

Položkový rozpočet

S:	1809	SZ Uherčice REVIZE 4
O:	6	Severní křídlo s banketním sálem
R:	6	Severní křídlo s banketním sálem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	11	Přípravné a přidružené práce				246 156,95		0,00		0,00
1	11-00	Poznámka: Realizace stavby bude provedena v souladu s platným stavebním povolením a rozhodnutím o změně stavby před jejím dokončením včetně souvisejících stanovisek dotčených odborů státní správy – zejména stanovisek odboru památkové péče, vydaných k dokumentaci DPS.		0,00000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	11-101	Provedení dodatečných restaurátorských záměrů vybraných konstr. v souladu s požadavky závazných stanovisek - JMK 14079/2018 Sondážní průzkum fasády se zaměřením na barevnost omítkových vrstev + zhotovení hodnotící zprávy , +zhotovení restaurátorského záměru	Kč	1,00000	16 975,00	16 975,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	11-102	Provedení dodatečných restaurátorských záměrů vybraných konstr. v souladu s požadavky závazných stanovisek - JMK 14079/2018 Sonda do fasády 4*1	ks	4,00000 4,00000	1 697,50	6 790,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	11-103	Provedení revize dochovaných částí v depozitáři zámku, vč. označení a určení původního umístění	hod	123,50000	203,70	25 156,95	0,00	0,00	0,00	0,00
5	11-104	Podrobný stavebně technický, statický a mykologický průzkum krovu včetně hodnotící zprávy	Kč	1,00000	57 500,00	57 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	11-105	Podrobný stavebně technický, statický a mykologický průzkum stropu 2NP včetně hodnotící zprávy	Kč	1,00000	32 575,00	32 575,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	11-501	Provedení výrobní projektové dokumentace	Kč	1,00000	70 000,00	70 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	11-502	Provedení dodatečných restaurátorských záměrů vybraných konstrukcí v souladu s požadavky , závazných stanovisek Provedení dodatečných restaurátorských záměrů vybraných konstr. v souladu s požadavky závazných stanovisek - JMK 14079/2018	Kč	1,00000	27 160,00	27 160,00	0,00	0,00	0,00	0,00

9	11-503	Provedení sondy do schodiště v m.č. 239b – ověření nosné konstrukce pod schodištěm, případný návrh úpravy	Kč	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Jde o rozebrání stávajícího dřevěného obkladu 3 schodišťových stupňů a kontrola konstrukce stropu pod nimi v rozsahu cca 2m2.								
Díl:	390	Komíny				1 021 401,36		26,62		16,69
10	941941032R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m Včetně kotvení lešení.	m2	330,00000	63,00	20 790,00	0,02	6,07	0,00	0,00
		30*11		330,00000						
11	941941192R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032	m2	330,00000	31,50	10 395,00	0,00	0,26	0,00	0,00
		30*11		330,00000						
12	941941832R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	330,00000	31,50	10 395,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		30*11		330,00000						
13	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	330,00000	8,40	2 772,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		30*11		330,00000						
14	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	330,00000	4,20	1 386,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		30*11		330,00000						
15	953802324R00	Montáž komínové vložky pevné do 250 mm,do 20 m	m	208,60000	2 018,25	421 006,95	0,09	18,61	0,08	16,69
		3*14,8+14,2+14,0		72,60000						
		18,0+16,8+2*16,8		68,40000						
		2*11+3*11,4+1*11,4		67,60000						
16	5536410043S	Komínová nebo větrací vložka pevná - Metal, d 1m	kus	223,60000	2 377,00	531 497,20	0,01	1,68	0,00	0,00
		3*14,8+14,2+14,0+5		77,60000						
		18,0+16,8+2*16,8+4		72,40000						
		2*11+3*11,4+1*11,4+6		73,60000						
17	999281112R00	Přesun hmot pro obnovu a údržbu do výšky 36 m	t	26,61978	870,00	23 159,21	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	5.0	Výměna stropu 2NP				638 421,88		25,95		10,59
18	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m, ochrana schodišť	m2	72,00000	25,00	1 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		3,6*20		72,00000						
19	611421534R00	Omítka vnitřní stropů 2x rákosování, MV, štuková	m2	56,40000	810,00	45 684,00	0,06	3,30	0,00	0,00
		3,76*15		56,40000						
20	631572111R00	Doplnění násypů pískem neupraveným o ploše nad 2m2	m3	2,82000	1 250,00	3 525,00	1,20	3,38	0,00	0,00
		56,4*0,05		2,82000						
21	632245311R00	Dlažba z cihel dl. 250 mm, do MVC 2,5, naplocho, půdovek	m2	28,20000	850,00	23 970,00	0,20	5,71	0,00	0,00
		56,4*0,50		28,20000						
22	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	131,32000	140,00	18 384,80	0,01	0,78	0,00	0,00
		3,76*3,5*2+15*3,5*2		131,32000						

23	964061341R00	Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel. nad 0,05 m2 2,5*15*2	kus	75,00000 75,00000	250,00	18 750,00	0,00	0,12	0,05	4,05
24	975043111R00	Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m,do 750 kg/m 15*2+3,76*2	m	37,52000 37,52000	339,00	12 719,28	0,02	0,68	0,00	0,00
25	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	10,59240	410,00	4 342,88	0,00	0,00	0,00	0,00
26	762512115R00	Položení podlahových desek 3,6*20	m2	72,00000 72,00000	100,00	7 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	762712150R00	Montáž vázaných konstrukcí hraněných 3,76*2,5*15	m	141,00000 141,00000	476,00	67 116,00	0,00	0,36	0,00	0,00
28	762711850R00	Demontáž vázaných konstrukcí hraněných nad 450 cm2 3,76*2,5*15	m	141,00000 141,00000	110,00	15 510,00	0,00	0,02	0,03	4,23
29	762811210RT3	Montáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá prkna, včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm 3,76*15	m2	56,40000 56,40000	340,00	19 176,00	0,01	0,80	0,00	0,00
30	762841110R00	Montáž podbíjení stropů, prkna původní 3,76*15	m2	56,40000 56,40000	220,00	12 408,00	0,00	0,01	0,00	0,00
31	762841821R00	Demontáž podbíjení obkladů stropů z desek 3,76*15	m2	56,40000 56,40000	70,00	3 948,00	0,00	0,01	0,00	0,11
32	783784503R00	Nátěr tesařských konstrukcí impregnačí 3 x včetně montáže, dodávky a demontáže lešení. 3,76*15*2,5*(0,4*2+0,25*2) 56,4*0,032*2	m2	186,90960 183,30000 3,60960	120,00	22 429,15	0,00	0,04	0,00	0,00
33	784423272R00	Malba váp.2x, 1bar+strop, pačok 2x, místn. do 5 m 3,76*15	m2	56,40000 56,40000	84,00	4 737,60	0,00	0,04	0,00	0,00
34	999281108R00	Přesun hmot pro obnovu a údržbu do výšky 12 m	t	14,17045	650,00	9 210,79	0,00	0,00	0,00	0,00
35	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	11,66202	1 140,00	13 294,70	0,00	0,00	0,00	0,00
36	979011229R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další PP nošením	t	10,59240	220,00	2 330,33	0,00	0,00	0,00	0,00
37	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za	t	10,59240	365,00	3 866,23	0,00	0,00	0,00	0,00
38	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 25*10,5924	t	264,81000 264,81000	16,00	4 236,96	0,00	0,00	0,00	0,00
39	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	10,59240	350,00	3 707,34	0,00	0,00	0,00	0,00
40	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 6*10,5924	t	63,55440 63,55440	80,00	5 084,35	0,00	0,00	0,00	0,00
41	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	10,59240	300,00	3 177,72	0,00	0,00	0,00	0,00
42	619991011U00	Zakrytí konstrukcí fólie+páska střecha, provizorní krytí během výstavby, včetně nutných pomocných konstrukcí	m2	100,00000	54,00	5 400,00	0,01	0,50	0,00	0,00

43	632233311R00	Doplnění dlažby z cihel na plochu v ploše do 4 m2, ze stávajících půdovek 56,4*0,50	m2	28,20000	450,00	12 690,00	0,02	0,50	0,00	0,00
44	762812811R18	Šetrná demontáž záklopů z hoblovaných prken tl. do 3,2 cm 3,76*15	m2	56,40000	120,00	6 768,00	0,00	0,00	0,01	0,79
45	783782111	Ošetření zdiva chemickým přípravkem, předpoklad 1,0*(3,6*2+20*2)	m2	47,20000	230,00	10 856,00	0,00	0,05	0,00	0,00
46	965031131R18	Šetrná demontáž podlah z cihel naplocho, plochy nad 1 m2, pro další použití 3,76*15	m2	56,40000	100,00	5 640,00	0,00	0,00	0,03	1,41
47	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	10,59240	150,00	1 588,86	0,00	0,00	0,00	0,00
48	60596002R	Řezivo - fošny, hranoly 3,76*15*0,25*1,1 56,4*0,032*1,1	m3	17,49528	8 500,00	148 709,88	0,55	9,62	0,00	0,00
49	69366016R	Textilie netkaná Getex šíře 150 cm/250g/m2 3,6*20*1,2	m	86,40000	25,00	2 160,00	0,00	0,03	0,00	0,00
50	282Rpol	Likvidace dřevomorky - ozařování mikrovlnami, odborný odhad 1,0*(3,6*2+20*2)	m2	47,20000	2 500,00	118 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	5.1	Předsálí banketního sálu - mezipatro				1 813 364,04		18,58		24,59
51	184807112R00	Ochrana oken - montáž i odstranění bednění Včetně řeziva. 1,09*1,8*13+0,97*1,5	m2	26,96100	220,00	5 931,42	0,00	0,00	0,08	2,16
52	213151121R00	Montáž geotextílie 5,56+1,13+3,0 5,56 7,75	m2	23,00000	25,00	575,00	0,00	0,00	0,00	0,00
53	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 7,75	m2	7,75000	217,50	1 685,63	0,33	2,56	0,00	0,00
54	573331110R00	Prolití podkladu z kam. tl. 10 cm maltou 5,56+1,13+3,0	m2	9,69000	75,00	726,75	0,05	0,51	0,00	0,00
55	573331115R00	Prolití podkladu z kam tl. 16,5 cm. popílk. suspenzí 5,56	m2	5,56000	95,00	528,20	0,08	0,44	0,00	0,00
56	611421534R00	Omítka vnitřní stropů 2x rákosování, MV, štuková M16 : 2,52 M17 : 3,0 M17a : 1,13 M18 : 5,56	m2	12,21000	810,00	9 890,10	0,06	0,71	0,00	0,00

57	611421431R00	Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - štukových	m2	102,46600	350,00	35 863,10	0,03	2,99	0,01	1,43
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
		m14 : 27,54*1,3		35,80200						
		m15 : 43,53*1,3		56,58900						
		m19 : 7,75*1,3		10,07500						
58	612421431R00	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových, včetně ostění oken a dveří	m2	265,92600	300,00	79 777,80	0,03	6,93	0,01	3,46
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
		m14 : 4,1*(4,63*2+5,37*2)		82,00000						
		m15 : 4,1*(8,16*2+5,32*2)		110,53600						
		m19 : 4,1*(2,84*2+3,28*2+1,08*2+1,75*2)		73,39000						
59	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	2,19150	520,00	1 139,58	0,05	0,12	0,00	0,00
		0,15*(4,22*2+1,17+2,2*2+0,6)		2,19150						
60	631591115R00	Násyp pod podlahy z keramického kameniva	m3	2,37090	2 400,00	5 690,16	0,42	1,00	0,00	0,00
		9,69*0,15		1,45350						
		5,56*0,165		0,91740						
61	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	276,80000	54,00	14 947,20	0,00	0,01	0,00	0,00
		10,38+16,55+27,54+43,53+2,52+3,0+1,13+5,56+7,75+47,93+52,27+58,64		276,80000						
62	961065512R00	Bourání dřevěných podlah z prken ze dřeva tvrdého	m3	15,69750	2 150,00	33 749,63	0,00	0,00	0,78	12,24
		0,15*(10,38+16,55+27,54+43,53+2,52+3+1,13)		15,69750						
63	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	6,25740	150,00	938,61	0,00	0,00	0,26	1,63
		1,17*4,22+0,6*2,2		6,25740						
64	963023612R00	Vybourání schod.stupňů ze zdi kamenné oboustranně	m	6,00000	850,00	5 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		6*1		6,00000						
65	963042819R00	Bourání schodišťových stupňů betonových	m	6,00000	350,00	2 100,00	0,00	0,00	0,07	0,42
		6*1		6,00000						
66	965032131R00	Bourání podlah z cihel na stojato, plochy nad 1 m2	m2	9,60000	75,00	720,00	0,00	0,00	0,27	2,61
		9,6		9,60000						
67	978012191R00	Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 %	m2	12,21000	100,00	1 221,00	0,00	0,00	0,05	0,61
		M16 : 2,52		2,52000						
		M17 : 3,0		3,00000						
		M17a : 1,13		1,13000						
		M18 : 5,56		5,56000						
68	711212002RT5	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, stěrka tl. 4 mm, včetně penetrace	m2	9,69000	640,00	6 201,60	0,00	0,04	0,00	0,00

		jednovrstvá 5,56+1,13+3,0		9,69000							
69	713121121R00	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá 5,56+1,13+3,0	m2	9,69000	40,00	387,60	0,00	0,00	0,00	0,00	
70	762524104R00	Položení podlah hoblovaných z prken, pero, drážka 5,56 7,75	m2	13,31000	175,00	2 329,25	0,00	0,00	0,00	0,00	
71	771212113R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm 5,56+1,13+3,0	m2	9,69000	480,00	4 651,20	0,00	0,00	0,00	0,00	
72	784142112R00	Malba vápenná, bílá lomená, dle původních technologií 0,15*(4,22*2+1,17+2,2*2+0,6) m14 : 27,54*1,3 m15 : 43,53*1,3 m19 : 7,75*1,3 M16 : 2,52 M17 : 3,0 M17a : 1,13 M18 : 5,56	m2	116,86750	84,00	9 816,87	0,00	0,12	0,00	0,00	
73	416013123R05	Podhled heraklitový, 2x zav.dř.konstr. s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, 2,52+3,0+1,13+5,56	m2	12,21000	1 100,00	13 431,00	0,01	0,15	0,00	0,00	
74	762512115R01	Položení podlahových desek na pero a drážku (5,56+1,13+3,0)*2*2	m2	38,76000	100,00	3 876,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
75	976075211R01	Vybourání ocel.překladů hmotnost do 20 kg 11,86*1,2*2*0,001	t	0,02846	12 500,00	355,75	0,00	0,00	1,00	0,03	
76	D5.1/01	D5.1/01 Repase stáv.dveří-Otevíravé,jednokřídlé,falcové-Sv.průchod 760x1680mm-Do stáv.zdi tl.150mm, dle PD	ks	1,00000	33 719,00	33 719,00	0,05	0,05	0,00	0,00	
77	D5.1/02	D5.1/02 Repase stáv.dveří-Otevíravé,jednokřídlé,falcové-Sv.průchod 1000x1860mm-Do stáv.zdi tl.300mm, dle PD	ks	1,00000	31 782,00	31 782,00	0,05	0,05	0,00	0,00	
78	D5.1/03	D5.1/03 Repase stáv.dveří-Otevíravé,jednokřídlé,falcové-Sv.průchod 1000x1810mm-Do stáv.zdi tl.200mm, dle PD	ks	2,00000	21 705,00	43 410,00	0,05	0,10	0,00	0,00	
79	D5.1/04	D5.1/04 Repase stáv.dveří-Otevíravé,jednokřídlé,falcové-Sv.průchod 1100x1890mm-Do stáv.zdi tl.150mm, dle PD	ks	1,00000	23 054,00	23 054,00	0,06	0,06	0,00	0,00	

80	D5.1/05	D5.1/05 Repase stáv.dveří-Otevíravé,jednokřídlé,falcové-Sv.průchod 730x1700mm-Do stáv.zdi 200mm, dle PD	ks	2,00000	52 172,00	104 344,00	0,05	0,09	0,00	0,00
81	D5.1/06	D5.1/06 Repase stáv.dveří-Otevíravé,jednokřídlé,falcové-Sv.průchod 730x1700mm-Do stáv.zdi tl.170mm, dle PD	ks	2,00000	52 172,00	104 344,00	0,04	0,08	0,00	0,00
82	D5.1/07	D5.1/07 Repase stáv.dveří-Otevíravé,jednokřídlé,falcové-Sv.průchod 730x1910mm-Do stáv.zdi tl.150mm, dle PD	ks	1,00000	27 325,00	27 325,00	0,05	0,05	0,00	0,00
83	D5.1/08	D5.1/08 Nové dveře-Otevíravé,jednokřídlé,kazetové,falcové-Sv.průchod 700x1700mm-Do nové zdi tl.150mm, D+M dle PD	ks	1,00000	29 120,00	29 120,00	0,05	0,05	0,00	0,00
84	D5.1/09	D5.1/09 Repase stáv.dveří-Otevíravé,jednokřídlé,falcové-Sv.průchod 630x1620mm-Do stávající zdi, dle PD	ks	2,00000	49 206,00	98 412,00	0,04	0,07	0,00	0,00
85	D5.1/09A	D5.1/09A Repase stáv.dveří-Otevíravé,jednokřídlé,falcové-Sv.průchod 630x1620mm-Do stávající zdi, dle PD	ks	1,00000	24 603,00	24 603,00	0,04	0,04	0,00	0,00
86	D5.1/09B	D5.1/09B Repase stáv.dveří-Otevíravé,jednokřídlé,falcové-Sv.průchod 630x1620mm-Do stávající zdi, dle PD	ks	1,00000	29 998,00	29 998,00	0,04	0,04	0,00	0,00
87	D5.1/10	D5.1/10 Repase stáv.dveří-Otevíravé,dvoukřídlé,falcové-Sv.průchod 1370x2940mm-Do stáv.zdi tl.300mm, dle PD	ks	1,00000	29 709,00	29 709,00	0,06	0,06	0,00	0,00
88	D5.1/11	D5.1/11 Repase stáv.dveří-Otevíravé,dvoukřídlé,falcové-Sv.průchod 1370x2120mm-Do stáv.zdi tl.100mm, dle PD	ks	1,00000	47 669,00	47 669,00	0,07	0,07	0,00	0,00
89	D5.1/12	D5.1/12 Nová dvířka otvíravá, jednokřídlá, falcová, 650x1000 mm +-50mm, dle PD	ks	1,00000	11 103,00	11 103,00	0,05	0,05	0,00	0,00
90	D5.1/14	D5.1/14 NOVÁ REVIZNÍ DVÍŘKA DO SDK PODHLEDU, 300x300 mm, D+M dle PD	ks	2,00000	1 200,00	2 400,00	0,01	0,02	0,00	0,00
91	OV5.1/01	OV5.1/01 Obnova historických kamen-Nová kachlová kamna-Výška cca 1700mm;Kruhový půdorys pr.800mm, dle PD	ks	2,00000	237 650,00	475 300,00	0,25	0,50	0,00	0,00
92	OV5.1/02	OV5.1/02 Obnova historických kamen-Nová kachlová kamna-Výška cca1700mm;Kruhový půdorys pr.800mm, dle PD	ks	1,00000	237 650,00	237 650,00	0,25	0,25	0,00	0,00
93	R3.1-210	Montáž schodišťových stupňů	m	6,00000	2 200,00	13 200,00	0,01	0,03	0,00	0,00
94	R5.1-001	Lokální oprava zdiva	m2	10,00000	760,00	7 600,00	0,01	0,10	0,00	0,00
95	R5.4-001	D+M podlaha prkenná s povrchovou úpravou, včetně podkladního roštu	m2	13,31000	2 600,00	34 606,00	0,02	0,20	0,00	0,00
		5,56		5,56000						
		7,75		7,75000						

96	28375475R	Deska polystyrenová XPS 100mm, šedý grafit 9,69*1,05	m2	10,17450 10,17450	270,73	2 754,54	0,00	0,04	0,00	0,00
97	59152107R	Deska vláknocementová lisovaná 1200x2500x12,5 mm 9,69*2*2*1,09	m2	42,24840 42,24840	457,00	19 307,52	0,02	0,84	0,00	0,00
98	59764209R	Dlažba 250x250x8 mm, barva a typ schválit AD 9,69*1,09	m2	10,56210 10,56210	650,00	6 865,37	0,01	0,15	0,00	0,00
99	67352004R	Geotextilie netkaná 300 g/m2 9,69*1,2 5,56*1,2 7,75*1,2	m2	27,60000 11,62800 6,67200 9,30000	35,00	966,00	0,00	0,01	0,00	0,00
100	999281108R00	Přesun hmot pro obnovu a údržbu do výšky 12 m	t	44,44976	650,00	28 892,34	0,00	0,00	0,00	0,00
101	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	51,87623	150,00	7 781,43	0,00	0,00	0,00	0,00
102	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na	t	51,87623	365,00	18 934,82	0,00	0,00	0,00	0,00
103	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 141,27713	16,00	18 260,43	0,00	0,00	0,00	0,00
104	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	51,87623	350,00	18 156,68	0,00	0,00	0,00	0,00
105	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	311,25740	80,00	24 900,59	0,00	0,00	0,00	0,00
106	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	51,87623	300,00	15 562,87	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	5.1R	Předsálí banketního sálu - restaurátorské práce				11 407,20		0,60		0,00
107	3.1-001	Restaurování schodišťových stupňů 6*1,0	bm	6,00000 6,00000	1 901,20	11 407,20	0,10	0,60	0,00	0,00
Díl:	5.2	Banketní sál-m.č.M27 vč.balkonu pro muzikanty-244,				1 111 275,77		5,92		1,42
108	611474611R00	Omítka stropů vnitřní dvouvrstvá, vápen.štuk,ručně včetně pomocného lešení 6,51+6,47+5,52+7,34	m2	25,84000 25,84000	585,00	15 116,40	0,03	0,86	0,00	0,00
109	612421431R00	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových, včetně ostění oken a dveří Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 2,9*(2,2*1,5+1,3*2)*2 2,9*(2,5*2+2,98*2)*2	m2	97,78800 34,22000 63,56800	300,00	29 336,40	0,03	2,55	0,01	1,27
110	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	168,47000	350,00	58 964,50	0,00	0,00	0,00	0,00
111	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m 4,42*1,75*8	m2	61,88000 61,88000	140,00	8 663,20	0,01	0,37	0,00	0,00
112	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 2,71+3,27+6,51+6,47+219,74+5,52+7,34+6,38+6,35	m2	264,29000 264,29000	54,00	14 271,66	0,00	0,01	0,00	0,00

113	976072321R00	Vybourání kov. komín. dvířek nad 0,3 m2 ze zdi cih	kus	1,00000	100,00	100,00	0,00	0,00	0,02	0,02
114	775531800R00	Demontáž parketových tabulí lepených včetně lišt M25 : 6,51 M26 : 6,47	m2	12,98000 6,51000 6,47000	81,00	1 051,38	0,00	0,00	0,01	0,13
115	784142112R00	Malba vápenná, bílá lomená, dle původních technologií 2,9*(2,2*1,5+1,3*2)*2 2,9*(2,5*2+2,98*2)*2 6,51+6,47+5,52+7,34	m2	123,62800 34,22000 63,56800 25,84000	84,00	10 384,75	0,00	0,12	0,00	0,00
116	783897129R00	Impregnace cihelné dlažby hydrofobizačním prostředkem M28 : 5,52 M29 : 7,34	m2	12,86000 5,52000 7,34000	210,00	2 700,60	0,00	0,00	0,00	0,00
117	D5.2/01	D5.2/01 Repase stáv.dveří-Otevír.,dvojité dvoukřídle,falcové-Sv.průch.1370x2130mm-Do stáv.zdi 200mm, dle PD	ks	1,00000	50 365,00	50 365,00	0,07	0,07	0,00	0,00
118	D5.2/02	D5.2/02 Repase stáv.dveří-Otevír.,jednokř.,bezfalcové- Sv.průchod 740x1700mm-Do stáv.zdi tl.200mm, dle PD	ks	2,00000	21 793,00	43 586,00	0,04	0,08	0,00	0,00
119	D5.2/03	D5.2/03 Repase stáv.dveří-Otevír.,jednokř.,bezfalc- Sv.průchod 770x1740mm-Do stáv.zdi tl.200mm, dle PD	ks	2,00000	22 040,00	44 080,00	0,05	0,09	0,00	0,00
120	D5.2/04	D5.2/04 Repase stáv.dveří-Otevír.,jednokř.,bezfalc- Sv.průchod 725x1740mm-Do stáv.zdi tl.200mm, dle PD	ks	2,00000	21 878,00	43 756,00	0,05	0,09	0,00	0,00
121	D5.2/05	D5.2/05 Repase stáv.dveří-Otevíravé,jednokřídle,falcové- Sv.průchod 670x1000mm-Do stáv.dutiny ve zdi, dle PD	ks	3,00000	13 546,00	40 638,00	0,03	0,08	0,00	0,00
122	D5.2/06	D5.2/06 Repase stáv,dveří-Otevíravé,dvoukřídle,falcové- Sv.průchod 1220x2840mm-Do stáv.zdi tl.200mm, dle PD	ks	2,00000	36 488,00	72 976,00	0,07	0,14	0,00	0,00
123	OV5.2/01	OV5.2/01 Obnova historických kamen-Nová kachlová kamna-Výška cca 2500mm;Kruhový půdorys pr.1000mm, dle PD	ks	2,00000	237 650,00	475 300,00	0,33	0,66	0,00	0,00
124	R5.2-005	obnova podlahy prkenné s povrchovou úpravou 6,51+6,47	m2	12,98000 12,98000	1 344,42	17 450,57	0,02	0,19	0,00	0,00
125	R5.2-009	Lokální oprava omítek zdiva, mezi okny	m2	25,00000	480,00	12 000,00	0,01	0,25	0,00	0,00
126	TR5.2/01	REPASE STÁVAJÍCÍHO DŘEVĚNÉHO ZÁBRADLÍ, délka 2,69 m, výška 0,9 m, dle PD	ks	1,00000	6 815,80	6 815,80	0,03	0,03	0,00	0,00

127	TR5.2/02	TR5.2/02 REPASE STÁVAJÍCÍHO DŘEVĚNÉHO ZÁBRADLÍ, délka 3,22+0,8+0,8 m, výška 0,9 m, dle PD	ks	1,00000	7 550,48	7 550,48	0,05	0,05	0,00	0,00
128	TR5.2/03	TR5.2/03 REPASE STÁVAJÍCÍHO DŘEVĚNÉHO ZÁBRADLÍ, délka 3,225 m, výška 0,9 m, dle PD	ks	1,00000	8 059,05	8 059,05	0,03	0,03	0,00	0,00
129	TR5.2/04	TR5.2/04 REPASE A DOPLNĚNÍ STÁVAJÍCÍHO DŘEVĚNÉHO SCHODIŠTĚ, dle PD	ks	1,00000	45 708,92	45 708,92	0,05	0,05	0,00	0,00
130	TR5.2/05	TR5.2/05 NOVÉ DŘEVĚNÉ ZÁBRADLÍ, D+M dle PD	ks	1,00000	15 358,00	15 358,00	0,03	0,03	0,00	0,00
131	63-001	Repase původní cihelné dlažby	m2	12,86000	840,00	10 802,40	0,00	0,00	0,00	0,00
		M28 : 5,52		5,52000						
		M29 : 7,34		7,34000						
132	63-003	Repase původních parket dle TZ	m2	12,98000	1 493,80	19 389,52	0,00	0,00	0,00	0,00
		M25 : 6,51		6,51000						
		M26 : 6,47		6,47000						
133	TR5.2/01	Repase stávajícího madla schodiště, dle PD	ks	1,00000	10 592,40	10 592,40	0,01	0,01	0,00	0,00
134	Z5.7/13	Nové ocelové zábradlí, kovářský výrobek, kotveno do stěny, délka 5200 mm, D+M, dle PD, na výkrese mylně uvedená Z5.7/11	ks	1,00000	39 000,00	39 000,00	0,16	0,16	0,00	0,00
135	999281108R00	Přesun hmot pro obnovu a údržbu do výšky 12 m	t	6,45492	650,00	4 195,70	0,00	0,00	0,00	0,00
136	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	1,42004	150,00	213,01	0,00	0,00	0,00	0,00
137	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,42004	365,00	518,31	0,00	0,00	0,00	0,00
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na								
138	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	31,24097	16,00	499,86	0,00	0,00	0,00	0,00
139	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,42004	350,00	497,01	0,00	0,00	0,00	0,00
140	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	11,36035	80,00	908,83	0,00	0,00	0,00	0,00
141	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,42004	300,00	426,01	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	5.3	Hygienické zázemí ve 2NP - m.č. 238a-e				858 719,52		17,74		1,52
142	184807112R00	Ochrana oken - montáž i odstranění bednění	m2	3,85200	200,00	770,40	0,00	0,00	0,08	0,31
		Včetně řeziva.								
		1,07*1,8*2		3,85200						
143	311271176R00	Zdivo z tvárníc plynosilikátových hladkých tl. 25 cm	m2	8,17000	1 462,50	11 948,63	0,13	1,07	0,00	0,00
		4,3*1,9		8,17000						
144	311271177R00	Zdivo z tvárníc plynosilikátových hladkých tl. 30 cm	m2	4,30000	1 755,00	7 546,50	0,16	0,68	0,00	0,00
		4,30*1,0		4,30000						
145	317121022R00	Osazení překladu keram. plochého, světl. do 180 cm	kus	6,00000	230,00	1 380,00	0,01	0,07	0,00	0,00
		1+3+1+1		6,00000						
146	317121027R00	Osazení překladu , světl. do 375 cm	kus	1,00000	380,00	380,00	0,00	0,00	0,00	0,00
147	342255024R00	Příčky z desek plynosilikátových hladkých tl. 10 cm	m2	81,80300	585,00	47 854,76	0,05	4,30	0,00	0,00
		4,30*(3,6+4,9+1,75*2+1,75*2+1,5*3+0,48*2)		90,12800						
		-0,7*2,15*5-0,8*2,15*2		-10,96500						

148	342255028R00	(1,3+2)*0,8 Příčky z desek plynosilikátových hladkých tl. 15 cm	m2	2,64000 7,52500	877,50	6 603,19	0,08	0,59	0,00	0,00
149	611421534R00	4,30*(1,5+1,05)-0,8*2,15*2 Omítka vnitřní stropů 2x rákosování, MV, štuková	m2	7,52500 23,83000	810,00	19 302,30	0,06	1,39	0,00	0,00
150	612421431R00	3,37+8,93+3,57+6,40+1,56 Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových, včetně ostění oken a dveří	m2	23,83000 78,05800	300,00	23 417,40	0,03	2,03	0,01	1,01
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
151	612474410R00	0,7*(3,5+1,30+1,9*2+0,8*2+2,0+1,75*4+0,9*4+0,9*4+1,51*4) 4,1*(6,1+0,5*2+0,3+6,1) Omítka stěn vnitřní tenkovrstvá vápenná	m2	22,70800 55,35000 171,27500	450,00	77 073,75	0,01	1,46	0,00	0,00
		(7,6+4,0+72,875+6,76)*2-4*3,5 (1,3+2)*0,85		168,47000 2,80500						
152	631591115R00	Násyp pod podlahy z keramického kameniva	m3	2,02555	2 400,00	4 861,32	0,42	0,85	0,00	0,00
		0,085*23,83		2,02555						
153	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	23,83000	54,00	1 286,82	0,00	0,00	0,00	0,00
		3,37+8,93+3,57+6,4+1,56		23,83000						
154	972085391R00	Vybourání otvoru v podlaze	kus	2,00000	250,00	500,00	0,00	0,00	0,01	0,02
155	973031812R00	Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 10 cm	m	17,20000	100,00	1 720,00	0,00	0,00	0,01	0,12
		4*4,30		17,20000						
156	976061111R00	Vybourání dřevěných zábradlí a madel	m	3,66000	110,00	402,60	0,00	0,00	0,02	0,06
		3,66		3,66000						
157	711212002RT5	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, stěrka tl. 4 mm, včetně penetrace	m2	23,83000	640,00	15 251,20	0,00	0,10	0,00	0,00
		jednovrstvá								
		3,37+8,93+3,57+6,40+1,56		23,83000						
158	713131130R00	Izolace tepelná stropu vložení do konstrukce	m2	23,83000	140,00	3 336,20	0,00	0,01	0,00	0,00
		Nařezání izolace na potřebný rozměr. Vložení izolace do stěny bez dodávky tepelné izolace.								
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5								
		3,37+8,93+3,57+6,40+1,56		23,83000						
159	713191100R00	Položení separační fólie (kročejové izolace)	m2	23,83000	10,00	238,30	0,00	0,00	0,00	0,00
		3,37+8,93+3,57+6,40+1,56		23,83000						
160	762512115R00	Položení podlahových desek	m2	95,32000	100,00	9 532,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		(3,37+8,93+3,57+6,40+1,56)*2*2		95,32000						
161	762512125R00	Položení podlah. desek ve dvou vrstvách lepených	m2	23,83000	175,00	4 170,25	0,00	0,00	0,00	0,00
		3,37+8,93+3,57+6,40+1,56		23,83000						
162	767585101R00	Montáž pomocných konstrukcí-svařováním	m	3,00000	150,00	450,00	0,00	0,00	0,00	0,00

163	771212113R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm 3,37+8,93+3,57+6,40+1,56	m2	23,83000 23,83000	480,00	11 438,40	0,00	0,00	0,00	0,00
164	781415015R00	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel 1,8*(3,5+1,30+1,9*2+0,8*2+2,0+1,75*4+0,9*4+0,9*4+1,51*4) -0,7*2,15*5	m2	50,86700 58,39200 -7,52500	600,00	30 520,20	0,00	0,00	0,00	0,00
165	784142112R00	Malba vápenná, bílá lomená, dle původních technologií (7,6+4,0+72,875+6,76)*2-4*3,5 (1,3+2)*0,85 0,7*(3,5+1,30+1,9*2+0,8*2+2,0+1,75*4+0,9*4+0,9*4+1,51*4) 4,1*(6,1+0,5*2+0,3+6,1) 3,37+8,93+3,57+6,40+1,56	m2	273,16300 168,47000 2,80500 22,70800 55,35000 23,83000	84,00	22 945,69	0,00	0,27	0,00	0,00
166	416013123R05	Podhled heraklitový, 2x zav.dř.konstr. s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, 3,37+8,93+3,57+6,40+1,56	m2	23,83000 23,83000	1 100,00	26 213,00	0,01	0,30	0,00	0,00
167	573331110R02	Prolití podkladu z kam. tl. 8,5 cm maltou 3,37+8,93+3,57+6,40+1,56	m2	23,83000 23,83000	75,00	1 787,25	0,05	1,25	0,00	0,00
168	D5.3/01	D5.3/01 Nové dveře-Otevír.,Jednokř.(s pevným vedl.křídlem),falcové-Sv.p.800x2150mm-Do nové zdi 150mm, D+M dle PD	ks	1,00000	52 084,00	52 084,00	0,08	0,08	0,00	0,00
169	D5.3/02	D5.3/02 Nové dveře-Otevír.,jednokř.(s pevn.vedl.křídlem),falcové-Sv.p.800x2150mm-Do nové zdi tl.150m, D+M dle PD	ks	2,00000	52 084,00	104 168,00	0,08	0,15	0,00	0,00
170	D5.3/03	D5.3/03 Nové dveře-Otevír.,jednokř.,kazetové,falcové-Sv.průchod 700x2150mm-Do nové zdi tl.100mm, D+M dle PD	ks	2,00000	33 603,00	67 206,00	0,06	0,11	0,00	0,00
171	D5.3/04	D5.3/04 Nové dveře-Otevír.,jednokřídle,falcové sv.průchod 700x2150mm-Do nové zdi tl.100mm, D+M dle PD	ks	5,00000	32 125,00	160 625,00	0,05	0,25	0,00	0,00
172	D5.3/05	D5.3/05 Nová stávající dvířka-Otvírává,jednokř.,falcová-Sv.rozměr 670x1000mm-Do stáv.dutiny ve zdi, D+M dle PD	ks	1,00000	10 268,00	10 268,00	0,03	0,03	0,00	0,00
173	D5.3/06	D5.3/06 NOVÁ REVIZNÍ DVÍŘKA DO SDK PODHLEDU, 300x300 mm, D+M dle PD	ks	4,00000	1 200,00	4 800,00	0,01	0,04	0,00	0,00
174	D5.3/07	D5.3/07 NOVÁ REVIZNÍ DVÍŘKA DO SDK PODHLEDU, 600x600 mm, D+M dle PD	ks	1,00000	1 750,00	1 750,00	0,04	0,04	0,00	0,00
175	OV5.3/03	Komínek odvětrání wc, D+M dle PD	ks	1,00000	637,50	637,50	0,01	0,01	0,00	0,00
176	13331712R	Úhelník rovnoramenný L jakost S235 50x50x5 mm, 11375 3,0*2*3,77*0,001*1,1	t	0,02488 0,02488	27 190,00	676,49	1,00	0,02	0,00	0,00

177	28375321R	Izolační podložka pod podlahu tl. 3 mm, kročejová izolace	m2	25,97470	25,00	649,37	0,00	0,00	0,00	0,00
		23,83*1,09		25,97470						
178	59340820R	Překlad plochý keramický 1000x145x71 mm	kus	1,00000	233,00	233,00	0,02	0,02	0,00	0,00
179	59340822R	Překlad plochý keramický 1500x145x71 mm	kus	1,00000	280,00	280,00	0,03	0,03	0,00	0,00
180	59531060R	Překlad plochý PSF III/750 125x124x1150	kus	1,00000	222,00	222,00	0,02	0,02	0,00	0,00
181	59531061R	Překlad plochý PSF III/900 125x124x1300	kus	3,00000	246,00	738,00	0,02	0,05	0,00	0,00
182	59533233R	Cementem spojená deska z lehkého betonu se sendvič. strukturou 1250x1000x12,5 mm	m2	103,89880	582,00	60 469,10	0,01	1,30	0,00	0,00
		23,83*2*2*1,09		103,89880						
183	59764209R	Dlažba 250x250x8 mm, barva a typ schválit AD	m2	25,97470	650,00	16 883,56	0,01	0,36	0,00	0,00
		23,83*1,09		25,97470						
184	597813609R	Obkládačka , k odsouhlasení AD	m2	55,44503	450,00	24 950,26	0,01	0,78	0,00	0,00
		50,867*1,09		55,44503						
185	631405497R	Deska izolační minerální tl. 100 mm	m2	25,02150	270,00	6 755,81	0,00	0,08	0,00	0,00
		23,83*1,05		25,02150						
186	999281108R00	Přesun hmot pro obnovu a údržbu do výšky 12 m	t	17,64927	650,00	11 472,03	0,00	0,00	0,00	0,00
187	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	1,52387	150,00	228,58	0,00	0,00	0,00	0,00
188	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,52387	365,00	556,21	0,00	0,00	0,00	0,00
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
189	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	33,52523	16,00	536,40	0,00	0,00	0,00	0,00
190	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,52387	350,00	533,35	0,00	0,00	0,00	0,00
191	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	7,61937	80,00	609,55	0,00	0,00	0,00	0,00
192	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,52387	300,00	457,16	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	5.4	Předsálí banketního sálu ve 2NP (m.č.147,150,151,152,153,154,155)				2 547 837,37		36,05		38,89
193	184807112R00	Ochrana oken - montáž i odstranění bednění	m2	19,26000	200,00	3 852,00	0,00	0,00	0,08	1,54
		1,07*1,8*10		19,26000						
194	213151121R00	Montáž geotextílie	m2	160,72000	25,00	4 018,00	0,00	0,01	0,00	0,00
		33,59+27,19+26,52+46,18+22,82+4,42		160,72000						
195	289902211R00	Otlučení nebo odsekání omítek líce kleneb	m2	167,58690	285,00	47 762,27	0,00	0,00	0,06	10,56
		Včetně: - otlučení staré malty ze zdiva a vyčištění spár, - odstranění zbytků malty z líce zdiva ocelovým kartáčem, - shrabání a smetení otlučené suti.								
		(33,59+27,19+26,52+2,91*14,30)*1,3		167,58690						
196	317121022R00	Osazení překladu keram. plochého, světl. do 180 cm	kus	1,00000	240,00	240,00	0,01	0,01	0,00	0,00
197	342255028R00	Příčky z desek plynosilikátových hladkých tl. 15 cm	m2	9,79500	877,50	8 595,11	0,08	0,77	0,00	0,00

198	611421534R00	3,0*4,30-1,35*2,30 Omítka vnitřní stropů 2x rákosování, MV, štuková	m2	9,79500 33,36000	810,00	27 021,60	0,06	1,95	0,00	0,00
199	611421431R00	33,36 Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - štukových	m2	33,36000 95,44600	350,00	33 406,10	0,03	2,78	0,01	1,34
200	612421431R00	Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. (46,18+22,82+4,42)*1,3 Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových, včetně ostění oken a dveří	m2	95,44600 242,22800	300,00	72 668,40	0,03	6,31	0,01	3,15
201	612474410R00	Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 4,1*(14,25*2+3,0) 4,1*(3,54*2+5,74*2) 4,1*(3,71*2+0,8*2) Omítka stěn vnitřní tenkovrstvá vápenná	m2	129,15000 76,09600 36,98200 17,79000	450,00	8 005,50	0,01	0,15	0,00	0,00
202	631591115R00	8,895*2 Násyp pod podlahy z keramického kameniva	m3	17,79000 16,08640	2 400,00	38 607,36	0,42	6,76	0,00	0,00
203	952901111R00	133,48*0,1+22,82*0,12 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	291,97000 291,97000	54,00	15 766,38	0,00	0,01	0,00	0,00
204	961065311R00	33,59+27,19+26,52+46,18+25,93+33,36+58,91+3,32+2,39+6,68+22,82+5,08 Bourání nosné konstrukce trámové ze dřeva měkkého	m3	1,91400 1,91400	3 100,00	5 933,40	0,00	0,00	0,57	1,09
205	961065512R00	0,1*0,1*(4,0*32+4,5+3,82+4,47+3,95+4,47+2,9+2,98*5+4,7+4,35*2+4,7+4,79+1,5) Bourání dřevěných podlah z prken ze dřeva tvrdého	m3	5,91000 5,91000	2 150,00	12 706,50	0,00	0,00	0,78	4,61
206	965042241RT1	0,05*(25,93+33,36+58,91) Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm, podlahy	m3	2,72400 2,72400	2 800,00	7 627,20	0,00	0,00	2,20	5,99
207	973031345R00	22,82*0,1+4,42*0,1 Vysekání kapes zeď cih. MV pl. 0,25 m2, hl. 30 cm	kus	108,00000	340,00	36 720,00	0,00	0,10	0,10	10,48
208	973031813R00	Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 19*2+19*2+16*2 Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 15 cm	m	8,00000 8,00000	100,00	800,00	0,00	0,00	0,01	0,07
209	976072321R00	4*2 Vybourání kov. komín. dvířek nad 0,3 m2 ze zdi cih	kus	3,00000 3,00000	100,00	300,00	0,00	0,00	0,02	0,06
210	762332120R00	3 Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	157,70000 157,70000	476,00	75 065,20	0,00	0,16	0,00	0,00

211	762512115R00	Položení podlahových desek 33,59+27,19+26,52+46,18+22,82	m2	156,30000 156,30000	100,00	15 630,00	0,00	0,00	0,00	0,00
212	775536225RT1	Podlahy mozaikové lepené 1. třída, parkety mozaikové 33,59+27,19+26,52+46,18+22,82	m2	156,30000 156,30000	2 280,00	356 364,00	0,01	1,36	0,00	0,00
213	784142112R00	Malba vápenná, bílá lomená, dle původních technologií (46,18+22,82+4,42)*1,3 4,1*(14,25*2+3,0) 8,895*2 4,1*(3,54*2+5,74*2) 4,1*(3,71*2+0,8*2) 33,36	m2	388,82400 95,44600 129,15000 17,79000 76,09600 36,98200 33,36000	84,00	32 661,22	0,00	0,39	0,00	0,00
214	573331110R08	Prolití podkladu z kam. tl. 12 cm maltou 33,59+27,19+26,52+46,18+22,82	m2	156,30000 156,30000	70,00	10 941,00	0,05	8,19	0,00	0,00
215	762911111R00	Impregnace feziva máčením (2*0,15+2*0,10)*133,48*1,1 (2*0,08+2*0,05)*22,82*2*1,1	m2	86,46704 73,41400 13,05304	100,00	8 646,70	0,00	0,01	0,00	0,00
216	D5.4/01	D5.4/01 Repase stáv.dveří-Otevíravé,dvoukř,falcové sv.průchod 1360x2150mm-Do stáv.zdi tl.280mm, dle PD	ks	1,00000	32 388,00	32 388,00	0,08	0,08	0,00	0,00
217	D5.4/02	D5.4/02 Repase stáv.dveří-Otevir.,jednokř.(s pevný vedl.křídlem),falc.-Sv.p.1370x2430mm-Do st.zdi , dle PD	ks	1,00000	32 388,00	32 388,00	0,07	0,07	0,00	0,00
218	D5.4/03	D5.4/03 Nové dveře-Otevir.,jednokř.(s pevn.vedl.křídlem),falc.,-Sv.pr.1350x2150mm-Do nové zdi tl.150, D+M dle PD	ks	1,00000	48 127,00	48 127,00	0,07	0,07	0,00	0,00
219	D5.4/04	D5.4/04 Repase stáv.dveří-Otevíravé,dvoukřídle,falcové- Sv.průchod 1400x2510mm, dle PD	ks	1,00000	36 193,00	36 193,00	0,05	0,05	0,00	0,00
220	D5.4/05	D5.4/05 Repase stáv.dveří-Otevíravé,jednokř.,falcové- sv.průchod 1025x2200mm-Do stáv.zdi tl.210mm, dle PD	ks	1,00000	34 851,00	34 851,00	0,05	0,05	0,00	0,00
221	D5.4/06	D5.4/06 Repase stáv.dveří-Otevíravé,dvoukřídle,falcové- Sv.p.1250x2150mm-Do stáv.zdi tl.200-350mm, dle PD	ks	4,00000	31 061,00	124 244,00	0,07	0,28	0,00	0,00
222	D5.4/07	D5.4/07 Repase stáv.dveří-Otevíravé,dvoukřídle,falcové- Sv.p.1250x2200mm-Do stáv.zdi tl.200-350mm, dle PD	ks	2,00000	47 101,00	94 202,00	0,07	0,14	0,00	0,00
223	D5.4/08	D5.4/08 Repase stáv.dveří-Otevíravé,dvoukř.,falcov sv.pr.1570x2540mm-Do stáv.zdi tl.200-350mm, dle PD	ks	1,00000	30 737,00	30 737,00	0,07	0,07	0,00	0,00

224	D5.4/09	D5.4/09 Nové dveře-Otevír.„jednokřídlé,falc sv.rozměr 670x1000mm-Do stáv.dutiny ve zdi, dle PD	ks	4,00000	11 103,00	44 412,00	0,03	0,10	0,00	0,00
225	D5.4/10	D5.4/10 Repase stáv.dveří-Otevír.„jednokřídlé,bezfalc sv.rozměr 740x1640mm-Do stáv. zdi, dle PD	ks	2,00000	21 423,00	42 846,00	0,03	0,05	0,00	0,00
226	D5.4/12	D5.4/12 Repase stáv.dveří-Otevíravé„jednokř.„falcové-sv.průchod 680x2200mm-Do stáv.zdi tl.350mm, dle PD	ks	1,00000	30 151,00	30 151,00	0,04	0,04	0,00	0,00
227	D5.4/13	D5.4/13 Repase stáv.dveří-Otevíravé„jednokř.„falcové-sv.průchod 900x2200mm-Do stáv.zdi tl.350mm, dle PD	ks	1,00000	33 587,00	33 587,00	0,04	0,04	0,00	0,00
228	OV5.4/01	OV5.4/01 Obnova historických kamen-Nová kachlová kamna-Výška cca 1800mm;Kruhový půdorys pr.800mm, dle PD	ks	2,00000	237 650,00	475 300,00	0,20	0,40	0,00	0,00
229	OV5.4/02	OV5.4/02 Obnova historických kamen-Nová kachlová kamna-Výška cca 2500mm;Kruhový půdorys pr.800mm, dle PD	ks	2,00000	237 650,00	475 300,00	0,29	0,58	0,00	0,00
230	OV5.4/03	OV5.4/03 Plechová skříňka pro integrovaný vypínač, D+M dle PD	ks	2,00000	4 200,00	8 400,00	0,01	0,01	0,00	0,00
231	R5.4-001	D+M podlaha prkenná s povrchovou úpravou, včetně podkladního roštu 4,42	m2	4,42000	2 600,00	11 492,00	0,02	0,07	0,00	0,00
232	59340822R	Překlad plochý keramický 1500x145x71 mm	kus	1,00000	157,00	157,00	0,03	0,03	0,00	0,00
233	59592041R	E 30 dílec podlahový sádrovláknitý tl. 30 mm (33,59+27,19+26,52+46,18)*1,09	m2	145,49320	306,50	44 593,67	0,02	3,58	0,00	0,00
234	60596002R	Řezivo - fošny, hranoly 0,15*0,10*133,48*1,1 0,08*0,05*22,82*2*1,1	m3	2,40324	8 500,00	20 427,54	0,55	1,32	0,00	0,00
235	67352004R	Geotextilie netkaná 300 g/m2 (133,48+22,82+4,42)*1,2	m2	192,86400	35,00	6 750,24	0,00	0,06	0,00	0,00
236	999281108R00	Přesun hmot pro obnovu a údržbu do výšky 12 m	t	36,02326	650,00	23 415,12	0,00	0,00	0,00	0,00
237	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	38,88256	150,00	5 832,38	0,00	0,00	0,00	0,00
238	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na	t	38,88256	365,00	14 192,13	0,00	0,00	0,00	0,00
239	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	855,41638	16,00	13 686,66	0,00	0,00	0,00	0,00
240	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	38,88256	350,00	13 608,90	0,00	0,00	0,00	0,00
241	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	194,41281	80,00	15 553,02	0,00	0,00	0,00	0,00
242	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	38,88256	300,00	11 664,77	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	5.5	Předsálí banketního sálu 2.NP-m.č.236,237				828 767,02		9,49		2,21
243	184807112R00	Ochrana oken - montáž i odstranění bednění	m2	7,70400	220,00	1 694,88	0,00	0,00	0,08	0,62

		Včetně řeziva.								
		1,07*1,8*4		7,70400						
244	213151121R00	Montáž geotextílie	m2	62,54000	25,00	1 563,50	0,00	0,00	0,00	0,00
		27,64+34,9		62,54000						
245	573331110R00	Prolití podkladu z kam. tl. 10 cm maltou	m2	62,54000	70,00	4 377,80	0,05	3,28	0,00	0,00
		27,64+34,9		62,54000						
246	631591115R00	Násyp pod podlahy z keramického kameniva	m3	6,25400	1 250,00	7 817,50	0,42	2,63	0,00	0,00
		62,54*0,1		6,25400						
247	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	62,54000	54,00	3 377,16	0,00	0,00	0,00	0,00
		27,64+34,9		62,54000						
248	961065311R00	Bourání nosné konstrukce trémové ze dřeva měkkého	m3	0,40880	3 100,00	1 267,28	0,00	0,00	0,57	0,23
		0,10*0,10*(4,0*5+4,85+5,32+4,44+6,27)		0,40880						
249	961065512R00	Bourání dřevěných podlah z prken ze dřeva tvrdého	m3	1,74500	2 150,00	3 751,75	0,00	0,00	0,78	1,36
		34,9*0,05		1,74500						
250	762512115R00	Položení podlahových desek	m2	62,54000	100,00	6 254,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		27,64+34,9		62,54000						
251	775536225RT1	Podlahy mozaikové lepené 1. třída, parkety mozaikové	m2	62,54000	2 280,00	142 591,20	0,01	0,54	0,00	0,00
		27,64+34,9		62,54000						
252	D5.5/01	D5.5/01 Repase stáv.dveří-Otevír.,dvoukříd.,falcov. sv.pr.1250x2150mm-Do stáv.zdi tl.200-350mm, dle PD	ks	2,00000	46 842,00	93 684,00	0,07	0,14	0,00	0,00
253	D5.5/02	D5.5/02 Repase stáv.dveří-Otevír.,dvoukříd.,falcové sv.pr.1250x2200mm-Do stáv.zdi tl.200-350mm, dle PD	ks	1,00000	46 842,00	46 842,00	0,07	0,07	0,00	0,00
254	OV5.5/01	OV5.5/01 Obnova historických kamen-Nová kachlová kamna-Výška cca2500mm;Kruhový půdorys pr.800mm, dle PD	ks	2,00000	237 650,00	475 300,00	0,29	0,58	0,00	0,00
255	59592041R	E 30 dílec podlahový sádrovláknitý tl. 30 mm	m2	68,16860	306,50	20 893,68	0,02	1,68	0,00	0,00
		62,54*1,09		68,16860						
256	60596002R	Řezivo - fošny, hranoly	m3	1,03191	8 500,00	8 771,24	0,55	0,57	0,00	0,00
		0,10*0,15*62,54*1,1		1,03191						
257	999281108R00	Přesun hmot pro obnovu a údržbu do výšky 12 m	t	9,48738	650,00	6 166,80	0,00	0,00	0,00	0,00
258	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	2,21044	150,00	331,57	0,00	0,00	0,00	0,00
259	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,21044	365,00	806,81	0,00	0,00	0,00	0,00
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
260	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	48,62959	16,00	778,07	0,00	0,00	0,00	0,00
261	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,21044	350,00	773,65	0,00	0,00	0,00	0,00

262	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	13,26262	80,00	1 061,01	0,00	0,00	0,00	0,00
263	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,21044	300,00	663,13	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 5.6		Prostory pro technická zařízení a prostory provozní (m.č.147,150,151,152,153,154,155)				485 984,48		17,79		21,37
264	113152111R00	Odstranění podkladu z kameniva (40,82+14,6)*0,14	m3	7,75880 7,75880	250,00	1 939,70	0,00	0,00	1,60	12,41
265	311231118R00	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MV 15 Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa. 2,50*(0,6*0,68+0,6*0,69+0,82*0,5+0,15*0,82+0,74*0,6*2)	m3	5,60750 5,60750	6 850,00	38 411,38	1,93	10,85	0,00	0,00
266	611421431R00	Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - štukových Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. (40,82)*1,3	m2	53,06600 53,06600	350,00	18 573,10	0,03	1,55	0,01	0,74
267	612421431R00	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových, včetně ostění oken a dveří Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 4,10*(4,69*2+8,68*2)	m2	109,63400 109,63400	300,00	32 890,20	0,03	2,86	0,01	1,43
268	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková 2,8*(0,6*2+0,68+0,6*2+0,69+0,82*2+0,5+0,15*2+0,82+0,74*2*2+2*0,6)	m2	31,33200 31,33200	520,00	16 292,64	0,05	1,68	0,00	0,00
269	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 40,82+167,65+19,15+50,50+11,50	m2	289,62000 289,62000	54,00	15 639,48	0,00	0,01	0,00	0,00
270	965031131R00	Bourání podlah z cihel naplocho, plochy nad 1 m2 40,82+14,6	m2	55,42000 55,42000	75,00	4 156,50	0,00	0,00	0,12	6,76
271	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg, mříže	kg	30,00000	35,00	1 050,00	0,00	0,00	0,00	0,03
272	784142112R00	Malba vápenná, bílá lomená, dle původních technologií 2,8*(0,6*2+0,68+0,6*2+0,69+0,82*2+0,5+0,15*2+0,82+0,74*2*2+2*0,6) 4,10*(4,69*2+8,68*2) (40,82)*1,3	m2	194,03200 31,33200 109,63400 53,06600	84,00	16 298,69	0,00	0,19	0,00	0,00
273	D5.6/01	D5.6/01 Repase stáv.dveří-Otevíravé,jednokřídlé,falcové s nadsvětlíkem-Sv.průchod 900x1750mm, dle PD	ks	1,00000	26 551,00	26 551,00	0,05	0,05	0,00	0,00

274	D5.6/02	D5.6/02 Repase stáv.dveří-Otevíravé dvoukřídle,falcové-Sv.průchod 830x1720mm-Do stáv.zdi tl.150mm, dle PD	ks	1,00000	26 542,00	26 542,00	0,04	0,04	0,00	0,00
275	D5.6/03	D5.6/03 Repase stáv.dveří-Otevíravé,jednokřídle.,falcové-sv.průchod 800x1760mm-Do stáv.zdi tl.210mm, dle PD	ks	1,00000	19 298,00	19 298,00	0,04	0,04	0,00	0,00
276	D5.6/04	D5.6/04 Repase stáv.dveří-Otevir.,jednokřídle,falc sv.průchod 800x1700mm-Do stáv.zdi tl.170mm, dle PD	ks	1,00000	18 756,00	18 756,00	0,04	0,04	0,00	0,00
277	D5.6/05	D5.6/05 repase stáv.dveří-Otevir.,jednokř.,falcové sv.průchod 900x1800mm-Do stáv.zdi tl.170mm, dle PD	ks	1,00000	20 416,00	20 416,00	0,05	0,05	0,00	0,00
278	D5.6/06	D5.6/06 Repase stáv.dveří-Otevir.,jednokř.,falcové sv.průchod 770x1800mm-Do stáv.zdi tl.160mm, dle PD	ks	1,00000	19 068,00	19 068,00	0,05	0,05	0,00	0,00
279	D5.6/07	D5.6/07 Nové dveře-Otevir.,jednokř.,falc.,- Sv.pr.800x1760mm-Do nové zdi tl.150, D+M dle PD	ks	1,00000	32 822,00	32 822,00	0,07	0,07	0,00	0,00
280	OV5.6/01	OV5.6/01 Nová ocelová kotva elektroinstalace-s porcelánovými izolátory-Kopie dochovan.vzoru z koníře, D+M dle PD	ks	7,00000	3 500,00	24 500,00	0,02	0,11	0,00	0,00
281	OV5.6/02	OV5.6/02 Obnova pece v bytě šafáře-Rozm.stáv.pece 1850x800mm;Výška 800mm-Rozm.litin.plotny 1650x600, dle PD	ks	1,00000	101 850,00	101 850,00	0,20	0,20	0,00	0,00
282	Z5.6/01	Nové ocelové zábradlí, kovářský výrobek, kotveno do stěny, délka 5600 mm, D+M, dle PD	ks	0,00000	45 000,00	0,00	0,18	0,00	0,00	0,00
283	999281108R00	Přesun hmot pro obnovu a údržbu do výšky 12 m	t	17,94876	650,00	11 666,69	0,00	0,00	0,00	0,00
284	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	21,37349	150,00	3 206,02	0,00	0,00	0,00	0,00
285	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	21,37349	365,00	7 801,32	0,00	0,00	0,00	0,00
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
286	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	470,21669	16,00	7 523,47	0,00	0,00	0,00	0,00
287	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	21,37349	350,00	7 480,72	0,00	0,00	0,00	0,00
288	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	85,49394	80,00	6 839,52	0,00	0,00	0,00	0,00
289	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	21,37349	300,00	6 412,05	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	5.7	Fasáda severního křídla				4 992 854,94		28,60		1,49
290	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	6,00000	23,50	141,00	0,00	0,00	0,00	0,00
291	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 1,01*1,87+1,065*1,87+0,83*1,9+1,4*2,53+1,1*1,89+1,0*1,95	m2	13,02825	185,00	2 410,23	0,00	0,02	0,09	1,15
292	968062558R00	Vybourání rámu vrat pl. do 5 m2 2,67*2,14	m2	5,71380	65,00	371,40	0,00	0,00	0,06	0,34
293	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	32,76482	16,00	524,24	0,00	0,00	0,00	0,00

294	979082121R00	22*1,48931 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	32,76482 8,93586		80,00	714,87	0,00	0,00	0,00	0,00
295	D5.7/01	6*1,48931 D5.7/01 Nová vrata s nadsvětlíkem-Dvoukř.,otvír.,plná s proskl.nadsvětl.-Sv.průchod 2670x2140mm, D+M dle PD	ks	1,00000	357 316,00	357 316,00	0,22	0,22	0,00	0,00	0,00
296	D5.7/02	D5.7/02 Nové dveře-Otevíravé,jednokř.,falcové sv.průchod 1010x1870mm--Do uprav.otvoru ve stáv.zd, D+M dle PD	ks	1,00000	47 478,00	47 478,00	0,05	0,05	0,00	0,00	0,00
297	D5.7/03	Včetně zapravení omítkou z vnější strany, od fasády a vyspravení omítkou mezi vnějším a vnitřním rámem okna. D5.7/03 Nové dveře-Otevíravé,jednokř.,falcové sv.průchod 1065x1870mm-Do stáv.otvoru ve zdi, D+M dle PD	ks	1,00000	45 270,00	45 270,00	0,04	0,04	0,00	0,00	0,00
298	D5.7/05	Včetně zapravení omítkou z vnější strany, od fasády a vyspravení omítkou mezi vnějším a vnitřním rámem okna. D5.7/05 Nové dveře-Otevíravé,jednokř.,falcové sv.průchod 830x1900mm--Do stáv.otvoru ve zdi, D+M dle PD	ks	1,00000	43 477,00	43 477,00	0,04	0,04	0,00	0,00	0,00
299	D5.7/06	Včetně zapravení omítkou z vnější strany, od fasády a vyspravení omítkou mezi vnějším a vnitřním rámem okna. D5.7/06 Nová skleněná výplň s dveřmi--Do uprav.stávajícího otvoru-proskl.,otvíravé dveřní křídlo, D+M dle PD	ks	1,00000	95 500,00	95 500,00	0,20	0,20	0,00	0,00	0,00
300	D5.7/07	Včetně zapravení omítkou z vnější strany, od fasády a vyspravení omítkou mezi vnějším a vnitřním rámem okna. D5.7/07 Nové dveře-Otevíravé,dvoukř.,falcové sv.průchod 1400x2530mm-Do uprav.otvoru ve stáv.zdi, D+M dle PD	ks	1,00000	67 185,00	67 185,00	0,09	0,09	0,00	0,00	0,00
301	D5.7/08	Včetně zapravení omítkou z vnější strany, od fasády a vyspravení omítkou mezi vnějším a vnitřním rámem okna. D5.7/08 Nové dveře-Otevíravé,jednokř.,falcové sv.průchod 1100x1890mm-Do stáv.otvoru ve zdi, D+M dle PD	ks	1,00000	45 736,00	45 736,00	0,07	0,07	0,00	0,00	0,00
302	D5.7/09	Včetně zapravení omítkou z vnější strany, od fasády a vyspravení omítkou mezi vnějším a vnitřním rámem okna. D5.7/09 Nové dveře-Otevíravé,jednokř.,falcové sv.průchod 1000x1950mm-Do uprav.otvoru ve stáv.zdi, D+M dle PD	ks	1,00000	45 348,00	45 348,00	0,05	0,05	0,00	0,00	0,00
303	D5.7/10	Včetně zapravení omítkou z vnější strany, od fasády a vyspravení omítkou mezi vnějším a vnitřním rámem okna. D5.7/10 Repase stáv.dveří-Otevíravé,jednokřídle sv.průchod 940x1950mm, dle PD	ks	1,00000	18 495,00	18 495,00	0,03	0,03	0,00	0,00	0,00

		Včetně zapravení omítkou z vnější strany, od fasády a vyspravení omítkou mezi vnějším a vnitřním rámem okna.								
304	KA5.7/01	KA5.7/01 Repase kamenného ostění dveří s nadsvětlí repase stáv.kamenických prvků(prah,ostění,nadpraž, dle PD	ks	1,00000	21 728,00	21 728,00	0,70	0,70	0,00	0,00
		Včetně zapravení omítkou z vnější strany, od fasády a vyspravení omítkou mezi vnějším a vnitřním rámem okna.								
305	KA5.7/02	KA5.7/02 Repase kamenného ostění dveří-Repase stáv kamenného překladu,prahu a pravého ostění, dle PD	ks	1,00000	23 765,00	23 765,00	0,67	0,67	0,00	0,00
		Včetně zapravení omítkou z vnější strany, od fasády a vyspravení omítkou mezi vnějším a vnitřním rámem okna.								
306	KA5.7/03	KA5.7/03 Repase kamenného ostění dveří a nové ostění nadsvětlíku, dle PD	ks	1,00000	31 234,00	31 234,00	0,71	0,71	0,00	0,00
		Včetně zapravení omítkou z vnější strany, od fasády a								
307	KA5.7/04	KA5.7/04 Repase kamenného ostění dveří s nadsvětlí repase stáv.kamenických prvků(prah,ostění,nadpraž, dle PD	ks	1,00000	15 617,00	15 617,00	0,40	0,40	0,00	0,00
		Včetně zapravení omítkou z vnější strany, od fasády a								
308	KA5.7/05	KA5.7/05 Nové kamenné ostění okna-4 konstr.části-parapet,2x ostění,překlad-Profil prvků 150x150mm, D+M dle PD	ks	6,00000	19 691,00	118 146,00	0,19	1,16	0,00	0,00
		Včetně zapravení omítkou z vnější strany, od fasády a								
309	KA5.7/06	KA5.7/06 Repase kamenného ostění okna-Parapet,ostění,nadpraží-Profil prvků 150x150mm, dle PD	ks	6,00000	8 827,00	52 962,00	0,19	1,16	0,00	0,00
		Včetně zapravení omítkou z vnější strany, od fasády a								
310	KA5.7/07	KA5.7/07 Repase a doplnění kamenného ostění okna profil prvků 150x150mm, dle PD	ks	1,00000	8 827,00	8 827,00	0,19	0,19	0,00	0,00
		Včetně zapravení omítkou z vnější strany, od fasády a								
311	KA5.7/08	KA5.7/08 Nové kamenné ostění okna-4 konstr.části-parapet,2x ostění,překlad-Profil prvků 150x150mm, D+M dle PD	ks	3,00000	21 049,00	63 147,00	0,18	0,54	0,00	0,00
		Včetně zapravení omítkou z vnější strany, od fasády a								
312	KA5.7/09	KA5.7/09 Repase a doplnění kamenného ostění okna profil prvků 150x150mm, dle PD	ks	1,00000	16 296,00	16 296,00	0,18	0,18	0,00	0,00
		Včetně zapravení omítkou z vnější strany, od fasády a								
313	KA5.7/10	KA5.7/10 Repase kamenného parapetu-Profil prvků cca 300x150mm,délka 1890mm-Kotvení zadržím do stě, dle PD	ks	13,00000	4 074,00	52 962,00	0,20	2,65	0,00	0,00
		Včetně zapravení omítkou z vnější strany, od fasády a								

314	KA5.7/11	KA5.7/11 Repase kamenného parapetu Profil prvků cca 200x200mm,délka 1480mm-Kotvení za, dle PD Včetně zapravení omítkou z vnější strany, od fasády a	ks	6,00000	3 055,50	18 333,00	0,14	0,85	0,00	0,00
315	KA5.7/12	KA5.7/12 Repase kamenného parapetu Profil prvků cca 300x150mm,délka 1550mm, dle PD Včetně zapravení omítkou z vnější strany, od fasády a	ks	3,00000	3 395,00	10 185,00	0,17	0,50	0,00	0,00
316	KA5.7/13	KA5.7/13 Repase a doplnění kamenného ostění dveří. Profil prvků cca 180x180mm., dle PD Včetně zapravení omítkou z vnější strany, od fasády a	ks	1,00000	18 333,00	18 333,00	0,59	0,59	0,00	0,00
317	KA5.7/14	KA5.7/14 Nový kamenný práh - Profil prvků cca 180x180mm,délka 1010mm, D+M dle PD Včetně zapravení omítkou z vnější strany, od fasády a	ks	1,00000	4 753,00	4 753,00	0,08	0,08	0,00	0,00
318	KA5.7/15	KA5.7/15 Nové kamenné schodiště se zábradelními zídkami-Nové schod.stupně,nová kam.hlava zábr.zíde, D+M dle PD Včetně zapravení omítkou z vnější strany, od fasády a	ks	1,00000	118 825,00	118 825,00	3,14	3,14	0,00	0,00
319	KA5.7/16	KA5.7/16 Nová kamenná koule-Kotvení do kamenného sloupku nerezovou kotvou-dle dodavatelské dokument, D+M dle PD Včetně zapravení omítkou z vnější strany, od fasády a	ks	2,00000	44 135,00	88 270,00	0,64	1,29	0,00	0,00
320	KA5.7/17	KA5.7/17 Repase kamenného ostění okna profil prvků cca 200x200mm, dle PD Včetně zapravení omítkou z vnější strany, od fasády a	ks	6,00000	16 296,00	97 776,00	0,65	3,87	0,00	0,00
321	KL5.7/01	KL5.7/01 Nový podokapní žlab-Pr.200mm-Materiál měď tl.0,6mm-vč.kotevnicích háků a kotevního materiá, D+M dle PD	bm	122,00000	1 200,00	146 400,00	0,00	0,37	0,00	0,00
322	KL5.7/02	KL5.7/02 Nový svislý svod:Materiál měď tl.0,6mm-Celkem 6 svodů-Celková délka 69,1m, D+M dle PD	bm	69,10000	1 250,00	86 375,00	0,00	0,21	0,00	0,00
323	KL5.7/03	KL5.7/03 Žlabový kotlík-Materiál měď tl.0,6mm-Kopie dle dochovaných výrobků z ostatn.částí zámku, D+M dle PD	ks	6,00000	3 000,00	18 000,00	0,01	0,06	0,00	0,00
324	KL5.7/04	KL5.7/04 Štítek proti přetoku vody z výše položené části střechy-Materiál měď tl.0,6mm, D+M dle PD	ks	1,00000	500,00	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
325	O5.7/01	O5.7/01 Repase stávajícího okna-Dřevěné, dvoukřídél jednoduché-Rozměry otvoru: 900x600mm, dle PD Včetně zapravení omítkou z vnější strany, od fasády a	ks	3,00000	11 155,00	33 465,00	0,02	0,06	0,00	0,00
326	O5.7/02	O5.7/02 Repase stávajícího okna-Dřevěné,dvoukřídél jednoduché-Rozměry otvoru 900x600mm, dle PD Včetně zapravení omítkou z vnější strany, od fasády a	ks	12,00000	11 155,00	133 860,00	0,02	0,24	0,00	0,00
327	O5.7/03	O5.7/03 Repase stávajícího okna-Dřevěné,dvojité dvoukřídélé-Rozměry otvoru:880x1060mm, dle PD Včetně zapravení omítkou z vnější strany, od fasády a	ks	6,00000	25 547,00	153 282,00	0,02	0,13	0,00	0,00

328	O5.7/04	O5.7/04 Repase stávajícího okna-Dřevěné,dvojité,dvoukřídle-Rozměry otvoru:640x880mm, dle PD Včetně zapravení omítkou z vnější strany, od fasády a	ks	1,00000	21 245,00	21 245,00	0,06	0,06	0,00	0,00
329	O5.7/05	O5.7/05 Repase stávajícího okna-Dřevěné,dvoukřídle jednoduché-Rozměry:900x1250mm, dle PD Včetně zapravení omítkou z vnější strany, od fasády a	ks	1,00000	18 200,00	18 200,00	0,03	0,03	0,00	0,00
330	O5.7/06	O5.7/06 Repase stávajícího okna-Dřevěné,dvoukřídle jednoduché-Rozměry otvoru:880x630mm, dle PD Včetně zapravení omítkou z vnější strany, od fasády a	ks	1,00000	14 708,00	14 708,00	0,04	0,04	0,00	0,00
331	O5.7/07	O5.7/07 Úprava stávajícího okna s okenicí-dřevěné, šestikřídle,jednod,s okenicí-Rozm.otvoru:1460x346, dle PD Včetně zapravení omítkou z vnější strany, od fasády a	ks	13,00000	51 852,00	674 076,00	0,10	1,30	0,00	0,00
332	O5.7/08	O5.7/08 Repase stávajícího okna-Dřevěné,dvojité dvoukřídle-Rozměry otvoru: 1080x1410mm, dle PD Včetně zapravení omítkou z vnější strany, od fasády a	ks	10,00000	34 003,00	340 030,00	0,05	0,45	0,00	0,00
333	O5.7/09	O5.7/09 Repase stávajícího okna-Dřevěné,dvojité dvoukřídle-Rozměry otvoru:1080 x 1110/1350mm, dle PD Včetně zapravení omítkou z vnější strany, od fasády a	ks	3,00000	32 184,00	96 552,00	0,05	0,15	0,00	0,00
334	O5.7/10	O5.7/10 Repase stávajícího okna-Dřevěné,dvojité,čtyřkřídle-Rozměry otvoru:1070x1890mm, dle PD Včetně zapravení omítkou z vnější strany, od fasády a	ks	6,00000	39 281,00	235 686,00	0,07	0,42	0,00	0,00
335	O5.7/11	O5.7/11 Repase stávajícího okna-Dřevěné dvojité,čtyřkřídle-Rozměry otvoru: 1070x1740mm, dle PD Včetně zapravení omítkou z vnější strany, od fasády a	ks	21,00000	35 587,00	747 327,00	0,07	1,47	0,00	0,00
336	O5.7/12	O5.7/12 Repase stávajícího okna-Dřevěné,dvojité,čtyřkřídle-Rozměry otvoru: 1100x2665mm, dle PD Včetně zapravení omítkou z vnější strany, od fasády a	ks	2,00000	82 377,00	164 754,00	0,10	0,20	0,00	0,00
337	O5.7/13	O5.7/13 Repase stávajícího okna ve štítu-Dřevěné,dvoukřídle jednoduché-Rozměry otvoru::900x700mm, dle PD Včetně zapravení omítkou z vnější strany, od fasády a	ks	3,00000	13 362,00	40 086,00	0,02	0,06	0,00	0,00
338	O5.7/14	O5.7/14 Repase stávajícího okna s okenicí, 900x600mm, nová vnější okenice, dle PD Včetně zapravení omítkou z vnější strany, od fasády a	ks	3,00000	31 599,00	94 797,00	0,02	0,05	0,00	0,00

339	O5.7/15	O5.7/15 Repase stávajícího okna s okenicí, 500x300mm, nová vnější okenice, dle PD Včetně zapravení omítkou z vnější strany, od fasády a	ks	2,00000	10 766,00	21 532,00	0,01	0,02	0,00	0,00
340	O5.7/16	O5.7/16 Repase stávajícího okna, 650x850mm, dle PD Včetně zapravení omítkou z vnější strany, od fasády a	ks	1,00000	22 411,00	22 411,00	0,02	0,02	0,00	0,00
341	OV5.7/01	OV5.7/01 Obnova slunečních hodin na fasádě rozměr cca 3000x1900mm-Bude upřesněn na základě, dle PD	ks	1,00000	32 897,55	32 897,55	0,00	0,00	0,00	0,00
342	OV5.7/02	OV5.7/02 Lapač střešních splavenin-Litinový-Vč.PVC potrubí pro zaúst.dešť.vody do přílehl.svahu cca , D+M dle PD	ks	14,00000	1 450,00	20 300,00	0,08	1,12	0,00	0,00
343	R5.7-150	Osazení erbu z depozitáře Včetně zapravení omítkou z vnější strany, od fasády a	ks	1,00000	2 376,50	2 376,50	0,15	0,15	0,00	0,00
344	S5.7/01	S5.7/01 Nové provedení štukové výzdoby portálu sala terreny-Celková plocha cca 20m2, dle PD	ks	1,00000	115 430,00	115 430,00	0,12	0,12	0,00	0,00
345	S5.7/02	S5.7/02 Obnova frontonu nad oknem-Doplnění štukové výzdoby frontonu s dekorativními prvky, dle PD	ks	6,00000	3 802,40	22 814,40	0,01	0,07	0,00	0,00
346	S5.7/03	S5.7/03 Obnova ostění a frontonu nade dvěřmi-Dopln štukové výzdoby frontonu s dekorativními prvky, dle PD	ks	1,00000	8 691,20	8 691,20	0,02	0,02	0,00	0,00
347	S5.7/04	S5.7/04 Obnova okenní šambrány-Obnova štukové výzdoby profilované okenní šambrány, dle PD	ks	0,00000	6 000,00	0,00	0,01	0,00	0,00	0,00
348	S5.7/05	S5.7/05 Obnova okenní šambrány-Obnova štukové výzdoby profilované okenní šambrány, dle PD	ks	0,00000	6 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
349	S5.7/06	S5.7/06 Obnova okenní šambrány-Obnova štukové výzdoby profilované okenní šambrány, dle PD	ks	0,00000	7 500,00	0,00	0,01	0,00	0,00	0,00
350	S5.7/07	S5.7/07 Obnova okenní šambrány-Obnova štukové výzdoby profilované okenní šambrány, dle PD	ks	0,00000	7 500,00	0,00	0,01	0,00	0,00	0,00
351	S5.7/08	S5.7/08 Obnova voluty-Obnova dekorativní voluty na štítu severního křídla, dle PD	ks	0,00000	5 432,00	0,00	0,10	0,00	0,00	0,00
352	Z5.7/01	Z5.7/01 Repase stávající ocelové kované mříže-očištění,zbavení rzi-Vyrovnání stáv.dochovaných prvků, dle PD	ks	8,00000	1 697,50	13 580,00	0,01	0,10	0,00	0,00
353	Z5.7/02	Z5.7/02 Nová ocelová kovaná mříž-Materiál:kované plnostěnné ocelové profily, D+M dle PD	ks	7,00000	5 000,00	35 000,00	0,01	0,08	0,00	0,00
354	Z5.7/03	Z5.7/03 Repase stávající ocelové kované mříže-Očištění,zbavení rzi-Doplnění chybějících prvků, dle PD	ks	1,00000	1 697,50	1 697,50	0,01	0,01	0,00	0,00
355	Z5.7/04	Z5.7/04 Nová ocelová kovaná mříž-Materiál:kované plnostěnné ocelové profily -Detaily-např.Z5.7/03, D+M dle PD	ks	3,00000	5 000,00	15 000,00	0,01	0,02	0,00	0,00

356	Z5.7/05	Z5.7/05 Repase stávající ocelové kované mříže- Očištění,zbavení rzi-Vyrovnnání stáv.dochovaných prvků, dle PD	ks	3,00000	2 376,00	7 128,00	0,04	0,12	0,00	0,00
357	Z5.7/06	Z5.7/06 Nová ocelová kovaná mříž-Materiál:kované plnostěnné ocelové profily-Detaily-např.Z5.7/05, D+M dle PD	ks	1,00000	8 000,00	8 000,00	0,04	0,04	0,00	0,00
358	Z5.7/07	Z5.7/07 Repase stávající ocelové kované mříže- Očištění,zbavení rzi-Vyrovnnání stáv.dochovaných prvků, dle PD	ks	2,00000	2 716,00	5 432,00	0,04	0,08	0,00	0,00
359	Z5.7/08	Z5.7/08 Repase stávající ocelové kované mříže- Očištění,zbavení rzi-Vyrovnnání stáv.dochovaných prvků, dle PD	ks	1,00000	2 037,00	2 037,00	0,01	0,01	0,00	0,00
360	Z5.7/09	Z5.7/09 Úprava stávající ocelové mříže-Otočení stávající oc.mříže-Demontáž,очиštění-Případná úprava, dle PD	ks	1,00000	65 000,00	65 000,00	0,30	0,30	0,00	0,00
361	Z5.7/10	Z5.7/10 Repase původních ocelových kovaných okapových háků-Zachování pozůstatků pův. kotev oka, dle PD	ks	7,00000	543,20	3 802,40	0,05	0,35	0,00	0,00
362	Z5.7/11	Z5.7/11 Větrací mřížka, D+M dle PD	ks	4,00000	1 000,00	4 000,00	0,07	0,28	0,00	0,00
363	Z5.7/12	Z5.7/12 Repase stávající ocelové kované mříže- Očištění,zbavení rzi-Vyrovnnání stáv.dochovaných prvků, dle PD	ks	1,00000	2 716,00	2 716,00	0,04	0,04	0,00	0,00
364	TR5.7/01	Oprava parapetu okna, dle PD	ks	0,00000	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
365	TR5.7/02	Nový dřevěný překlad, D+M, 150x150x1180 mm, dle PD	ks	2,00000	1 080,00	2 160,00	0,01	0,02	0,00	0,00
366	TR5.7/03	Nový ramenát pro římsu do rozpětí 1500 mm, dle PD	ks	56,00000	180,00	10 080,00	0,02	0,84	0,00	0,00
367	999281108R00	Přesun hmot pro obnovu a údržbu do výšky 12 m	t	28,56249	650,00	18 565,62	0,00	0,00	0,00	0,00
368	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	1,48931	150,00	223,40	0,00	0,00	0,00	0,00
369	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,48931	365,00	543,60	0,00	0,00	0,00	0,00
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
370	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,48931	350,00	521,26	0,00	0,00	0,00	0,00
371	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,48931	300,00	446,79	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	5.7D	Fasáda do hlavního nádvoří				538 947,82		13,54		12,72
372	289474211R00	Spárování zdiva hl. do 3 cm váp. maltou řádkového S dodání potřebných hmot, vypláchnutí spár vodou před spárováním a očištění okolního zdiva po spárování. 0,25*(217+9,35)	m2	56,58750	540,00	30 557,25	0,01	0,73	0,00	0,00
373	602015103R00	Podhoz stěn vápenný ručně 218,1*0,50	m2	109,05000	120,00	13 086,00	0,01	1,03	0,00	0,00
374	622904115R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5 217+9,35-65,43	m2	160,92000	120,00	19 310,40	0,00	0,00	0,00	0,00

375	941941052R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m Včetně kotvení lešení. 245	m2	245,00000	63,00	15 435,00	0,02	5,94	0,00	0,00
376	941941392R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052 4*245	m2	980,00000	31,50	30 870,00	0,00	1,00	0,00	0,00
377	941941852R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 24 m 245	m2	245,00000	31,50	7 717,50	0,00	0,00	0,00	0,00
378	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken 245	m2	245,00000	8,40	2 058,00	0,00	0,00	0,00	0,00
379	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken 245	m2	245,00000	4,20	1 029,00	0,00	0,00	0,00	0,00
380	978015391R00	Otlučení omítek vnějších MV v složit.5-7 do 100 % 217+9,35-33-65,43	m2	127,92000	85,00	10 873,20	0,00	0,00	0,09	11,77
381	1.5-201	Odstranění novodobých prvků na fasádě	hod	8,00000	280,00	2 240,00	0,00	0,00	0,01	0,08
382	612425931R01	Omítka vápenná vnějšího ostění - štuková, dle původní technologie 9,35	m2	9,35000	640,00	5 984,00	0,05	0,50	0,00	0,00
383	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení 28	m2	28,00000	54,00	1 512,00	0,00	0,00	0,00	0,00
384	R62-100	Vlhčení omítek mlžením 10x 217+9,35-65,43	m2	160,92000	54,00	8 689,68	0,00	0,00	0,00	0,00
385	R62-101b	Upevnění původních omítkových vrstev - injektáž vzdutých míst omítek ve 2NP a na čelech arkády	m2	65,43000	373,45	24 434,83	0,00	0,26	0,00	0,00
386	R62-102b	Tmelení defektů a hran omítek, 20% plochy	m2	43,62000	645,05	28 137,08	0,01	0,26	0,00	0,00
387	R621-03	úprava povrchu kletováním 100% plochy 217+9,35	m2	226,35000	300,00	67 905,00	0,01	1,13	0,00	0,00
388	R62-105	Přetažení povrchu jemným štukem 100% plochy 217+9,35	m2	226,35000	250,00	56 587,50	0,00	0,57	0,00	0,00
389	R62-111a	Nová vápenná jádrová omítka dle původní technologie 20% plochy 2NP a na čelech arkády 217-65,43	m2	151,57000	860,00	130 350,20	0,01	2,12	0,00	0,00
390	R62-121	Očištění stávajících omítek	m2	218,10000	200,00	43 620,00	0,00	0,00	0,00	0,87
391	R62-160	Remodelace štukové výzdoby na čelech arkád	m2	0,00000	3 259,20	0,00	0,01	0,00	0,00	0,00
392	999281111R00	Přesun hmot pro obnovu a údržbu do výšky 25 m	t	13,92039	716,00	9 967,00	0,00	0,00	0,00	0,00
393	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	12,72104	150,00	1 908,16	0,00	0,00	0,00	0,00
394	979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	12,72104	410,00	5 215,63	0,00	0,00	0,00	0,00
395	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	12,72104	365,00	4 643,18	0,00	0,00	0,00	0,00
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
396	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	279,86288	16,00	4 477,81	0,00	0,00	0,00	0,00

397	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	12,72104	350,00	4 452,36	0,00	0,00	0,00	0,00
398	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	50,88416	80,00	4 070,73	0,00	0,00	0,00	0,00
399	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	12,72104	300,00	3 816,31	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	5.8	Byt správce (m.č.150,151,152,153,154,155)				1 263 135,39		12,31		5,61
400	612421431R00	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových, včetně ostění oken a dveří Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 4,1*(5,46*2+5,39*2) 4,1*(5,45*2+2,89*2) 4,1*(3,72*2+7,30*2) 4,1*(3,5*2+4,45*2) 4,1*(6,14*2+1,72*2) 4,1*(5,66*2+6,23*2) -234,56	m2	240,30200	300,00	72 090,60	0,03	6,26	0,01	3,12
401	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 31,21+14,60+12,93+16,72+11,89+33,32	m2	120,67000	54,00	6 516,18	0,00	0,00	0,00	0,00
402	784142112R00	Malba vápenná, bílá lomená, dle původních technologií 4,1*(5,46*2+5,39*2) 4,1*(5,45*2+2,89*2) 4,1*(3,72*2+7,30*2) 4,1*(3,5*2+4,45*2) 4,1*(6,14*2+1,72*2) 4,1*(5,66*2+6,23*2) -234,56	m2	240,30200	84,00	20 185,37	0,00	0,24	0,00	0,00
403	5.8-01	podlaha - lokální demontáž, oprava, povrchová úprava 33,26+11,77+12,95+15,42+14,30+29,58	m2	117,28000	3 500,00	410 480,00	0,01	1,17	0,01	0,59
404	5.8-02	stěny - očištění, oprava omítek, výmalba 66,52+23,54+25,90+30,84+28,60+59,16	m2	234,56000	1 560,00	365 913,60	0,01	2,35	0,01	1,17
405	5.8-03	zapravení omítek stěn 20%	m2	23,45600	520,00	12 197,12	0,01	0,16	0,00	0,00
406	5.8-04	stropy - očištění, oprava omítek, výmalba (1,3x plocha podlahy) 43,24+15,30+16,84+20,15+18,59+38,46	m2	152,58000	1 840,00	280 747,20	0,01	1,53	0,00	0,61
407	5.8-05	kamenná dlažba před vstupem	m2	6,00000	2 860,00	17 160,00	0,04	0,24	0,02	0,12
408	OV5.6/02	Restaurování kamen, dle PD v místnosti č. 153	ks	0,00000	108 640,00	0,00	0,50	0,00	0,00	0,00
409	D5.6/04	Repase stávajících dveří, dřevěné, dle PD	ks	1,00000	18 756,00	18 756,00	0,12	0,12	0,00	0,00
	D5.6/05	Repase stávajících dveří, dřevěné, dle PD	ks	1,00000	20 416,00	20 416,00	0,12	0,12	0,00	0,00
	D5.6/06	Repase stávajících dveří, dřevěné, dle PD	ks	1,00000	19 068,00	19 068,00	0,12	0,12	0,00	0,00

410	999281108R00	Přesun hmot pro obnovu a údržbu do výšky 12 m	t	12,91579	650,00	8 395,26	0,00	0,00	0,00	0,00
411	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	5,61345	150,00	842,02	0,00	0,00	0,00	0,00
412	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,61345	365,00	2 048,91	0,00	0,00	0,00	0,00
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
413	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	123,49581	16,00	1 975,93	0,00	0,00	0,00	0,00
414	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	5,61345	350,00	1 964,71	0,00	0,00	0,00	0,00
415	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	33,68068	80,00	2 694,45	0,00	0,00	0,00	0,00
416	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	5,61345	300,00	1 684,04	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	5.9	Zázemí expozice (pro pracovníky)				723 514,92		24,69		50,52
417	120901121R00	Bourání konstrukcí z prostého betonu šachta : 2,0*(0,75*0,73-0,4*0,4) 0,45*0,3*1,2	m3	0,93700 0,77500 0,16200	2 400,00	2 248,80	0,00	0,00	2,20	2,06
418	342241162R00	Příčky z cihel plných CP29 tl. 140 mm Včetně pomocného lešení výšky do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m2	10,00000	959,00	9 590,00	0,27	2,72	0,00	0,00
419	611421431R00	Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - štukových Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. (167,65+19,15)*1,3	m2	242,84000 242,84000	350,00	84 994,00	0,03	7,08	0,01	3,40
420	612421431R00	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových, včetně ostění oken a dveří Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 4,10*(4,69*2+8,68*2) 4,1*(21,69*2+8,66*2) 4,1*(5,66*2+8,77*2)	m2	476,83000 109,63400 248,87000 118,32600	300,00	143 049,00	0,03	12,43	0,01	6,20
421	612474410R00	Omítka stěn vnitřní tenkovrstvá vápenná	m2	20,00000	450,00	9 000,00	0,01	0,17	0,00	0,00
422	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	30,00000	54,00	1 620,00	0,00	0,00	0,00	0,00
423	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm 2,5*2,91+1,57*2,95+2,45*3,65+1,6*3,65-0,8*2	m2	25,08900 25,08900	150,00	3 763,35	0,00	0,02	0,26	6,55
424	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC 0,2*(1,7*2,73+2,23*2,63-0,8*2) 0,3*(8,66*2,53-0,88*2-0,7*2-0,84*2)	m3	6,90212 1,78118 5,12094	850,00	5 866,80	0,00	0,01	1,80	12,42
425	965042141RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 167,65*0,50*0,10	m3	8,38250 8,38250	2 800,00	23 471,00	0,00	0,00	2,20	18,44
426	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	2,00000	25,00	50,00	0,00	0,00	0,02	0,04
427	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	3,00000	35,00	105,00	0,00	0,00	0,00	0,00
428	968062244R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 1 m2 0,81*0,99+0,8*1,03	m2	1,62590 1,62590	110,00	178,85	0,00	0,00	0,04	0,07

429	968062455R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2 0,88*2+0,7*2+0,84*2	m2	4,84000 4,84000	180,00	871,20	0,00	0,01	0,09	0,43
430	972085391R00	Vybourání otvoru v podlaze	kus	1,00000	250,00	250,00	0,00	0,00	0,01	0,01
431	973031812R00	Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 10 cm	m	6,00000	100,00	600,00	0,00	0,00	0,01	0,04
432	974031122R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 4 x 5 cm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m	15,00000	95,00	1 425,00	0,00	0,01	0,00	0,06
433	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).	m	10,00000	150,00	1 500,00	0,00	0,00	0,04	0,40
434	711212002RT5	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, stěrka tl. 4 mm, včetně penetrace jednovrstvá	m2	6,00000	640,00	3 840,00	0,00	0,03	0,00	0,00
435	725524916R00	Odmontování kouřovodu	m	3,00000	85,00	255,00	0,00	0,00	0,00	0,01
436	762512115R00	Položení podlahových desek	m2	6,00000	100,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00
437	771212113R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm 3+1,13+5,56	m2	9,69000 9,69000	480,00	4 651,20	0,00	0,00	0,00	0,00
438	781415015R00	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel	m2	18,00000	600,00	10 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
439	784142112R00	Malba vápenná, bílá lomená, dle původních technologií 4,10*(4,69*2+8,68*2) 4,1*(21,69*2+8,66*2) 4,1*(5,66*2+8,77*2) (167,65+19,15)*1,3	m2	719,67000 109,63400 248,87000 118,32600 242,84000	84,00	60 452,28	0,00	0,72	0,00	0,00
440	5.8-01	podlaha - lokální demontáž, oprava, povrchová úprava	m2	30,00000	3 500,00	105 000,00	0,01	0,30	0,01	0,15
441	5.8-03	zapravení omítek stěn 20%	m2	3,00000	520,00	1 560,00	0,01	0,02	0,00	0,00
442	5.9-04	stropy - očištění, oprava omítek, výmalba (2x plocha podlahy)	m2	60,00000	1 840,00	110 400,00	0,01	0,60	0,00	0,24
443	OV5.9/01	Nové zrcadlo , D+M dle PD	ks	1,00000	2 800,00	2 800,00	0,02	0,02	0,00	0,00
444	D5.1/03	Repase stávajících dveří, dřevěné, plné, obložkové, kazetové, otvíravé 1kř., 800x2000 mm, dle PD	ks	0,00000	21 705,00	0,00	0,05	0,00	0,00	0,00
445	D5.3/02	Nové dveře, dřevěné, plné, obložkové, kazetové, otvíravé 1kř., 700x2000 mm, dle PD	ks	0,00000	52 084,00	0,00	0,07	0,00	0,00	0,00
446	59592040R	dílec podlahový sádrovláknitý	m2	6,00000	306,50	1 839,00	0,02	0,13	0,00	0,00
447	59764209R	Dlažba 250x250x8 mm, barva a typ schválit AD 9,69*1,09	m2	10,56210 10,56210	650,00	6 865,37	0,01	0,15	0,00	0,00
448	597813609R	Obkládačka , k odsouhlasení AD 18*1,09	m2	19,62000 19,62000	450,00	8 829,00	0,01	0,27	0,00	0,00
449	999281108R00	Přesun hmot pro obnovu a údržbu do výšky 12 m	t	24,85457	650,00	16 155,47	0,00	0,00	0,00	0,00

450	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	50,51808	150,00	7 577,71	0,00	0,00	0,00	0,00
451	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	50,51808	365,00	18 439,10	0,00	0,00	0,00	0,00
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
452	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 111,39769	16,00	17 782,36	0,00	0,00	0,00	0,00
453	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	50,51808	350,00	17 681,33	0,00	0,00	0,00	0,00
454	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	303,10846	80,00	24 248,68	0,00	0,00	0,00	0,00
455	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	50,51808	300,00	15 155,42	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	796.01	Místnost č.M13				23 765,00		0,00		0,00
456	796-99	Restaurátorská obnova tapetových dveří - dle restaurátorského záměru	ks	1,00000	23 765,00	23 765,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	982	Sanace topných komor				86 355,15		0,64		0,54
457	612421331R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových 9*8	m2	72,00000	300,00	21 600,00	0,00	0,22	0,00	0,00
458	620413121R00	Pačokování konstrukcí cem. mlékem dvojnásobné 9*8	m2	72,00000	100,00	7 200,00	0,00	0,14	0,00	0,00
459	952901311R00	Vyčištění budov a objektů 9*5	m2	45,00000	54,00	2 430,00	0,00	0,00	0,00	0,18
460	781419701R00	Příplatek za práci v omezeném prostoru 9*5	m2	45,00000	150,00	6 750,00	0,00	0,00	0,00	0,00
461	783801811R00	Odstranění nánosů z omítek stropů, oškrabáním 9*5	m2	45,00000	52,00	2 340,00	0,00	0,00	0,00	0,14
462	783801812R00	Odstranění nánosů z omítek stěn, oškrabáním 9*8	m2	72,00000	50,00	3 600,00	0,00	0,00	0,00	0,22
463	784115512R00	Malba protiplísňová ,bílá, bez penetrace, 2 x 9*(8+5)	m2	117,00000	84,00	9 828,00	0,00	0,12	0,00	0,00
464	784497901R00	Mydlení jednonásobné, místnost H do 3,8 m 9*(8+5)	m2	117,00000	15,00	1 755,00	0,00	0,06	0,00	0,00
465	55360253R	Požární revizní dvířka, 500 x 700 mm + krycí plášť dřevěný - replika původních dvířek , jednokřídla, D+M	kus	8,00000	3 800,00	30 400,00	0,01	0,10	0,00	0,00
466	999281111R00	Přesun hmot pro obnovu a údržbu do výšky 25 m	t	0,63150	716,00	452,15	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	O	Opatření				25 000,00		0,00		0,00
467	Op1	Opatření pro zajištění funkčnosti instalací	Kč	1,00000	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				300 586,65		5,48		9,33
468	762342203R00	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm	m2	150,00000	200,00	30 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
469	762342811R00	Demontáž laťování střech	m2	150,00000	60,00	9 000,00	0,00	0,00	0,01	1,05
470	765311813R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, pro použití	m2	150,00000	120,00	18 000,00	0,00	0,00	0,03	5,10
471	765319111R00	Montáž krytiny z bobrovky střech jedn. na sucho	m2	150,00000	450,00	67 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
472	762911111R00	Impregnace řeziva máčením	m2	192,00000	150,00	28 800,00	0,00	0,01	0,00	0,00

473	R762-01	48*1,0+600*0,06*4		192,00000							
		Dotažení šroubů krovu	Kč	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
474	R762-02										
		Sanace povalového stropu - odstranění dlažby a prk. záklopu, odstr. násypu, výměna povalů napad., obnovení zásypu a krytu	m2	30,00000	1 500,00	45 000,00	0,05	1,50	0,05	1,50	
475	R762-03										
		Oprava krovu - výměna napadených prvků protézováním, ručně tesané trámy	bm	48,00000	1 200,00	57 600,00	0,04	1,68	0,04	1,68	
476	60596002R										
		Řezivo - fošny, hranoly	m3	4,16000	9 000,00	37 440,00	0,55	2,29	0,00	0,00	
		0,06*0,06*4*150		2,16000							
		2		2,00000							
477	998762103R00										
		Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	5,47952	1 140,00	6 246,65	0,00	0,00	0,00	0,00	
Díl: 764		Konstrukce klempířské				147 885,94		0,67		0,76	
478	764351837R00										
		Demontáž háků, sklon do 45°	kus	125,00000	50,00	6 250,00	0,00	0,00	0,00	0,09	
479	764352811R00										
		Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°	m	124,30000	50,00	6 215,00	0,00	0,00	0,00	0,42	
480	764454803R00										
		Demontáž odpadních trub kruhových, D 150 mm	m	69,30000	50,00	3 465,00	0,00	0,00	0,00	0,25	
		69,3		69,30000							
481	K/10										
		KL/2 Okapový svod Cu kruhový rš 500mm včetně doplňků	m	69,30000	1 250,00	86 625,00	0,00	0,21	0,00	0,00	
		69,3		69,30000							
482	K/11										
		KL/1 Podřímsově okapní žlaby Cu s doplňky a háky, 124,3 m, D+M	m2	31,22416	1 200,00	37 468,99	0,01	0,44	0,00	0,00	
		3,14*0,16/2*124,3		31,22416							
483	KL/13										
		Repase kotlíků Cu	ks	4,00000	500,00	2 000,00	0,00	0,01	0,00	0,00	
484	553508773K										
		Komínek odvětrací d 125 mm izolovaný měděný, D+M	kus	2,00000	2 500,00	5 000,00	0,00	0,01	0,00	0,00	
485	998764102R00										
		Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,66304	1 300,00	861,95	0,00	0,00	0,00	0,00	
Díl: 796.02		Místnost č.M15 - Restaurátorské práce				72 486,08		0,03		0,03	
486	796-21										
		odkrytí dekorativního pásu	m2	14,24670	1 358,00	19 347,02	0,00	0,00	0,00	0,03	
		14,2467		14,24670							
487	796-22										
		sejmutí a výroba šablony	ks	1,00000	4 753,00	4 753,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
488	796-23										
		rekonstrukce šablony	m2	14,24670	3 395,00	48 367,55	0,00	0,03	0,00	0,00	
		14,2467		14,24670							
489	999281108R00										
		Přesun hmot pro obnovu a údržbu do výšky 12 m	t	0,02849	650,00	18,52	0,00	0,00	0,00	0,00	
Díl: 796.03		Místnost č.M20 - Restaurátorské práce				318 184,51		1,15		0,30	
490	796-02										
		fixace omítkové vrstvy	m2	52,52000	882,70	46 359,40	0,01	0,26	0,00	0,00	
		52,52		52,52000							
491	796-03										
		fixace barevné vrstvy	m2	52,52000	1 018,50	53 491,62	0,00	0,05	0,00	0,00	
		52,52		52,52000							
492	796-05										
		rozšířený průzkum	ks	1,00000	8 148,00	8 148,00	0,00	0,00	0,02	0,02	
493	796-06										
		injektáže omítek	m2	52,52000	543,20	28 528,86	0,00	0,11	0,00	0,00	

494	796-07	52,52 rekonstrukce omítek	m2	52,52000	645,50	33 901,66	0,01	0,32	0,00	0,11
495	796-08	52,52 přelep renesančních omítek	m2	52,52000	176,54	9 271,88	0,00	0,03	0,00	0,00
496	796-09	52,52 tmelení defektů	m2	26,26000	746,90	19 613,59	0,00	0,05	0,00	0,03
497	796-10	0,5*52,52 retuše a rekonstrukce malby	m2	52,52000	1 222,20	64 189,94	0,00	0,05	0,00	0,00
498	796-31	52,52 parkety - lokální demontáž	m2	23,50000	258,02	6 063,47	0,00	0,00	0,01	0,14
499	796-32	0,5*47 parkety - oprava nosných částí	m2	23,50000	746,90	17 552,15	0,01	0,12	0,00	0,00
500	796-33	0,5*47 parkety - oprava parketových čtverců	m2	23,50000	882,70	20 743,45	0,01	0,16	0,00	0,00
501	796-34	47 parkety - povrchová úprava	m2	47,00000	203,70	9 573,90	0,00	0,00	0,00	0,00
502	999281108R00	Přesun hmot pro obnovu a údržbu do výšky 12 m	t	1,14858	650,00	746,58	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	796.04	Místnost č.M21 - Restaurátorské práce				922 859,53		2,23		0,47
503	796-02	120,32 fixace omítkové vrstvy	m2	120,32000	1 222,20	147 055,10	0,01	0,60	0,00	0,00
504	796-03	120,32 fixace barevné vrstvy	m2	120,32000	1 018,50	122 545,92	0,00	0,12	0,00	0,00
505	796-05	rozšířený průzkum	ks	1,00000	13 580,00	13 580,00	0,00	0,00	0,02	0,02
506	796-06	120,32 injektáže omítek	m2	120,32000	679,00	81 697,28	0,00	0,24	0,00	0,00
507	796-07	120,32 rekonstrukce omítek	m2	120,32000	1 358,00	163 394,56	0,01	0,72	0,00	0,24
508	796-09	0,50*120,32 tmelení defektů	m2	60,16000	1 493,80	89 867,01	0,00	0,12	0,00	0,06
509	796-10	120,32 retuše a rekonstrukce malby	m2	120,32000	2 037,00	245 091,84	0,00	0,12	0,00	0,00
510	796-31	0,50*50,7 parkety - lokální demontáž	m2	25,35000	258,02	6 540,81	0,00	0,00	0,01	0,15
511	796-32	0,50*50,7 parkety - oprava nosných částí	m2	25,35000	746,90	18 933,92	0,01	0,13	0,00	0,00
512	796-33	0,50*50,7 parkety - oprava parketových čtverců	m2	25,35000	882,70	22 376,45	0,01	0,18	0,00	0,00

513	796-34	parkety - povrchová úprava 50,7	m2	50,70000 50,70000	203,70	10 327,59	0,00	0,00	0,00	0,00
514	999281108R00	Přesun hmot pro obnovu a údržbu do výšky 12 m	t	2,22932	650,00	1 449,06	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 796.05		Místnost č.M22 - Restaurátorské práce				701 175,47		2,45		0,53
515	796-02	fixace omítkové vrstvy 130,64	m2	130,64000 130,64000	1 154,30	150 797,75	0,01	0,65	0,00	0,00
516	796-03	fixace barevné vrstvy 130,64	m2	130,64000 130,64000	950,60	124 186,38	0,00	0,13	0,00	0,00
517	796-05	rozšířený průzkum	ks	1,00000	13 580,00	13 580,00	0,00	0,00	0,02	0,02
518	796-06	injektáže omítek 130,64	m2	130,64000 130,64000	611,10	79 834,10	0,00	0,26	0,00	0,00
519	796-07	rekonstrukce omítek 130,64	m2	130,64000 130,64000	645,05	84 269,33	0,01	0,78	0,00	0,26
520	796-09	tmelení defektů 0,50*130,64	m2	65,32000 65,32000	543,20	35 481,82	0,00	0,13	0,00	0,07
521	796-10	retuše a rekonstrukce malby 130,64	m2	130,64000 130,64000	1 018,50	133 056,84	0,00	0,13	0,00	0,00
522	796-31	parkety - lokální demontáž 0,50*58,8	m2	29,40000 29,40000	258,02	7 585,79	0,00	0,00	0,01	0,18
523	796-32	parkety - oprava nosných částí 0,50*58,8	m2	29,40000 29,40000	746,90	21 958,86	0,01	0,15	0,00	0,00
524	796-33	parkety - oprava parketových čtverců 0,50*58,8	m2	29,40000 29,40000	882,70	25 951,38	0,01	0,21	0,00	0,00
525	796-34	parkety - povrchová úprava 58,8	m2	58,80000 58,80000	203,70	11 977,56	0,00	0,00	0,00	0,00
526	796-41	malba na textilu - demontáž a konzervace originálu 2,475	m2	2,47500 2,47500	1 358,00	3 361,05	0,00	0,00	0,00	0,00
527	796-42	malba na textilu - rekonstrukce na nové lněné plátno 2,475	m2	2,47500 2,47500	2 716,00	6 722,10	0,00	0,00	0,00	0,00
528	796-43	malba na textilu - montáž	ks	2,00000	407,40	814,80	0,01	0,01	0,00	0,00
529	999281108R00	Přesun hmot pro obnovu a údržbu do výšky 12 m	t	2,45799	650,00	1 597,69	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 796.06		Místnost č.M27 - Banketní sál				3 421 636,34		7,98		1,43
530	796-02	fixace omítkové vrstvy 332,81	m2	332,81000 332,81000	1 222,20	406 760,38	0,01	1,66	0,00	0,00
531	796-03	fixace barevné vrstvy 332,81	m2	332,81000 332,81000	1 765,40	587 542,77	0,00	0,33	0,00	0,00
532	796-05a	rozšířený průzkum	ks	1,00000	16 975,00	16 975,00	0,00	0,00	0,02	0,02
533	796-06	injektáže omítek	m2	332,81000	679,00	225 977,99	0,00	0,67	0,00	0,00

534	796-07	332,81 rekonstrukce omítek	m2	332,81000	1 358,00	451 955,98	0,01	2,00	0,00	0,67
535	796-09	332,81 tmelení defektů	m2	166,40500	1 493,80	248 575,79	0,00	0,33	0,00	0,17
536	796-10	0,50*332,81 retuše a rekonstrukce malby	m2	332,81000	2 716,00	903 911,96	0,00	0,33	0,00	0,00
537	796-31	332,81 parkety - lokální demontáž	m2	57,69000	258,02	14 885,17	0,00	0,00	0,01	0,35
538	796-32a	0,30*192,3 parkety - oprava nosných částí, včetně petrifikace	m2	76,92000	746,90	57 451,55	0,01	0,38	0,00	0,00
539	796-33a	0,40*192,3 parkety - oprava parketových čtverců, včetně čištění a petrifikace	m2	57,69000	882,70	50 922,96	0,01	0,40	0,00	0,00
540	796-34	0,30*192,3 parkety - povrchová úprava	m2	192,30000	203,70	39 171,51	0,00	0,00	0,00	0,00
541	796-40	192,3 malba na textilu - zajištění a sejmutí plátna	m2	49,15000	1 018,50	50 059,28	0,00	0,00	0,00	0,15
542	796-44	49,15 malba na textilu - odstranění plísní	m2	49,15000	577,15	28 366,92	0,00	0,00	0,00	0,00
543	796-45	49,15 malba na textilu - sejmutí papíru	m2	49,15000	407,40	20 023,71	0,00	0,00	0,00	0,05
544	796-46	49,15 malba na textilu - nalepení na nové lněné plátno	m2	49,15000	543,20	26 698,28	0,00	0,00	0,00	0,00
545	796-47	49,15 malba na textilu - doplnění chybějící papírové podložky	m2	49,15000	1 018,50	50 059,28	0,00	0,05	0,00	0,00
546	796-48	49,15 malba na textilu - retuše a rekonstrukce malby	m2	49,15000	2 716,00	133 491,40	0,00	0,05	0,00	0,00
547	796-51	49,15 schody - petrifikace dřeva	m2	10,92000	414,19	4 522,95	0,00	0,03	0,00	0,00
548	796-52	10,92 oprava konstrukčních spojů a konstrukce schodiště	m2	10,92000	950,60	10 380,55	0,00	0,03	0,00	0,02
549	796-53	10,92 schody - čištění povrchu	m2	10,92000	190,12	2 076,11	0,00	0,00	0,00	0,00
550	796-55	10,92 schodiště - povrchová úprava	m2	10,92000	224,07	2 446,84	0,00	0,02	0,00	0,00
551	796-56	10,92 Restaurování stávajícího madla schodiště vč. doplnění dýhy madla, dle PD	ks	2,00000	11 407,20	22 814,40	0,01	0,02	0,00	0,00

552	796-57	Restaurování dřevěného schodiště, dle PD	m2	10,92000	1 765,40	19 278,17	0,15	1,64	0,00	0,00
553	796-58	Repase stávajícího madla schodiště, dle PD	ks	2,00000	9 641,80	19 283,60	0,01	0,02	0,00	0,00
554	796-59	Repase stávajícího madla balkónu, dle PD	ks	2,00000	10 864,00	21 728,00	0,01	0,02	0,00	0,00
555	TR5.2/01	Restaurování stávajícího madla schodiště vč. doplnění dýhy madla, dle PD	ks	0,00000	12 086,20	0,00	0,01	0,00	0,00	0,00
556	TR5.2/04	Restaurování dřevěného schodiště, dle PD	m2	0,00000	1 616,02	0,00	0,15	0,00	0,00	0,00
557	999281108R00	Přesun hmot pro obnovu a údržbu do výšky 12 m	t	9,65505	650,00	6 275,78	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	796.07	Místnost č.233 - Restaurátorské práce				76 523,31		0,19		0,00
558	796-06a	injektáže omítek 0,50*124,32	m2	62,16000	577,15	35 875,64	0,00	0,12	0,00	0,00
559	796-11	doplnění štuku 0,10*124,32	m2	12,43200	543,20	6 753,06	0,01	0,07	0,00	0,00
560	796-12	rekonstrukce a retuše linkování a šablonové výmalby 0,20*124,32	m2	24,86400	1 358,00	33 765,31	0,00	0,00	0,00	0,00
561	999281108R00	Přesun hmot pro obnovu a údržbu do výšky 12 m	t	0,19891	650,00	129,29	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	796.08	Místnost č.234 - Restaurátorské práce				435 625,38		1,10		0,65
562	796-01a	Čištění malby 0,95*101,52	m2	96,44400	611,10	58 936,93	0,00	0,10	0,00	0,10
563	796-05b	rozšířený průzkum	ks	1,00000	1 154,30	1 154,30	0,00	0,00	0,02	0,02
564	796-06a	injektáže omítek 0,95*101,52	m2	96,44400	577,15	55 662,65	0,00	0,19	0,00	0,00
565	796-09a	tmelení defektů 0,50*101,52	m2	50,76000	746,90	37 912,64	0,00	0,10	0,00	0,05
566	796-10	retuše a rekonstrukce malby 101,52	m2	101,52000	1 018,50	103 398,12	0,00	0,10	0,00	0,00
567	796-13	doplnění chybějících omítek 0,05*101,52	m2	5,07600	1 493,80	7 582,53	0,01	0,03	0,00	0,00
568	796-14	zpevnění stávajících omítek 0,95*101,52	m2	96,44400	543,20	52 388,38	0,01	0,48	0,00	0,00
569	796-15	mechanické sejmutí druhotných vrstev 0,95*101,52	m2	96,44400	407,40	39 291,29	0,00	0,00	0,01	0,48
570	796-16	fixáž malby 0,95*101,52	m2	96,44400	814,80	78 582,57	0,00	0,10	0,00	0,00
571	999281108R00	Přesun hmot pro obnovu a údržbu do výšky 12 m	t	1,10149	650,00	715,97	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	796.09	Místnost č.235 - Restaurátorské práce				413 869,33		1,07		0,63
572	796-01a	Čištění malby 0,95*99,16	m2	94,20200	611,10	57 566,84	0,00	0,09	0,00	0,09
573	796-05b	rozšířený průzkum	ks	1,00000	12 222,00	12 222,00	0,00	0,00	0,02	0,02
574	796-06a	injektáže omítek	m2	94,20200	543,20	51 170,53	0,00	0,19	0,00	0,00

575	796-09a	0,95*99,16 tmelení defektů	m2	94,20200 49,58000	611,10	30 298,34	0,00	0,10	0,00	0,05
576	796-10	0,50*99,16 retuše a rekonstrukce malby	m2	49,58000 99,16000	1 018,50	100 994,46	0,00	0,10	0,00	0,00
577	796-13	99,16 doplnění chybějících omítek	m2	99,16000 4,95800	1 493,80	7 406,26	0,01	0,03	0,00	0,00
578	796-14	0,05*99,16 zpevnění stávajících omítek	m2	4,95800 94,20200	543,20	51 170,53	0,01	0,47	0,00	0,00
579	796-15	0,95*99,16 mechanické sejmutí druhotných vrstev	m2	94,20200 94,20200	407,40	38 377,89	0,00	0,00	0,01	0,47
580	796-16	0,95*99,16 fixáž malby	m2	94,20200 94,20200	679,00	63 963,16	0,00	0,09	0,00	0,00
581	999281108R00	0,95*99,16 Přesun hmot pro obnovu a údržbu do výšky 12 m	t	94,20200 1,07589	650,00	699,33	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 796.10		Místnost č.236 - Restaurátorské práce				432 413,91		1,13		0,66
582	796-01a	Čištění malby	m2	92,27350 92,27350	611,10	56 388,34	0,00	0,09	0,00	0,09
583	796-05b	0,95*97,13 rozšířený průzkum	ks	1,00000	12 222,00	12 222,00	0,00	0,00	0,02	0,02
584	796-06a	injektáže omítek	m2	92,27350 92,27350	543,20	50 122,97	0,00	0,18	0,00	0,00
585	796-09a	0,95*97,13 tmelení defektů	m2	92,27350 92,27350	611,10	56 388,34	0,00	0,18	0,00	0,09
586	796-10	0,95*97,13 retuše a rekonstrukce malby	m2	92,27350 97,13000	1 018,50	98 926,91	0,00	0,10	0,00	0,00
587	796-13	97,13 doplnění chybějících omítek	m2	97,13000 4,85650	1 493,80	7 254,64	0,01	0,03	0,00	0,00
588	796-14	0,05*97,13 zpevnění stávajících omítek	m2	4,85650 92,27350	543,20	50 122,97	0,01	0,46	0,00	0,00
589	796-15	0,95*97,13 mechanické sejmutí druhotných vrstev	m2	92,27350 92,27350	407,40	37 592,22	0,00	0,00	0,01	0,46
590	796-16	0,95*97,13 fixáž malby	m2	92,27350 92,27350	679,00	62 653,71	0,00	0,09	0,00	0,00
591	999281108R00	0,95*97,13 Přesun hmot pro obnovu a údržbu do výšky 12 m	t	92,27350 1,14128	650,00	741,83	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 796.11		Místnost č.237 - Restaurátorské práce				470 235,77		1,26		0,70
592	796-01a	Čištění malby	m2	103,30900 103,30900	611,10	63 132,13	0,00	0,10	0,00	0,10
593	796-05b	0,85*121,54 rozšířený průzkum	ks	1,00000	12 222,00	12 222,00	0,00	0,00	0,02	0,02
594	796-06a	injektáže omítek	m2	103,30900	543,20	56 117,45	0,00	0,21	0,00	0,00

595	796-09a	0,85*121,54 tmelení defektů	m2	103,30900 60,77000	611,10	37 136,55	0,00	0,12	0,00	0,06
596	796-10	0,50*121,54 retuše a rekonstrukce malby	m2	103,30900	1 018,50	105 220,22	0,00	0,10	0,00	0,00
597	796-13	0,85*121,54 doplnění chybějících omítek	m2	103,30900 18,23100	1 493,80	27 233,47	0,01	0,11	0,00	0,00
598	796-14	0,15*121,54 zpevnění stávajících omítek	m2	103,30900 18,23100	543,20	56 117,45	0,01	0,52	0,00	0,00
599	796-15	0,85*121,54 mechanické sejmutí druhotných vrstev	m2	103,30900	407,40	42 088,09	0,00	0,00	0,01	0,52
600	796-16	0,85*121,54 fixáž malby	m2	103,30900	679,00	70 146,81	0,00	0,10	0,00	0,00
601	999281108R00	0,85*121,54 Přesun hmot pro obnovu a údržbu do výšky 12 m	t	103,30900 1,26402	650,00	821,61	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 796.12		Místnost č.238 - Restaurátorské práce				28 663,52		0,08		0,06
602	796-01a	Čištění malby	m2	5,79500	611,10	3 541,32	0,00	0,01	0,00	0,01
603	796-05b	0,95*6,1 rozšířený průzkum	ks	5,79500	4 753,00	4 753,00	0,00	0,00	0,02	0,02
604	796-06a	injektáže omítek	m2	5,79500	543,20	3 147,84	0,00	0,01	0,00	0,00
605	796-09a	0,95*6,1 tmelení defektů	m2	5,79500 3,05000	611,10	1 863,86	0,00	0,01	0,00	0,00
606	796-10	0,50*6,1 retuše a rekonstrukce malby	m2	5,79500	1 018,50	5 902,21	0,00	0,01	0,00	0,00
607	796-13	0,95*6,1 doplnění chybějících omítek	m2	5,79500 0,30500	543,20	165,68	0,01	0,00	0,00	0,00
608	796-14	0,05*6,1 zpevnění stávajících omítek	m2	5,79500	373,45	2 164,14	0,01	0,03	0,00	0,00
609	796-15	0,95*6,1 mechanické sejmutí druhotných vrstev	m2	5,79500	407,40	2 360,88	0,00	0,00	0,01	0,03
610	796-16	0,95*6,1 fixáž malby	m2	5,79500	814,80	4 721,77	0,00	0,01	0,00	0,00
611	999281108R00	0,95*6,1 Přesun hmot pro obnovu a údržbu do výšky 12 m	t	0,06588	650,00	42,82	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 796.13		Místnost č.239, 239b - Restaurátorské práce				364 992,04		1,44		0,38
612	796-000	Odkrytí a ověření konstrukce pod schodištěm; případný návrh a realizace úpravy polohy schodiště, o 750 mm směrem k banketnímu sálu	Kč	1,00000	30 555,00	30 555,00	0,00	0,00	0,00	0,00
613	796-01a	Čištění malby	m2	52,31000	611,10	31 966,64	0,00	0,05	0,00	0,05

		0,20*261,55		52,31000							
614	796-05b	rozšířený průzkum	ks	1,00000	10 185,00	10 185,00	0,00	0,00	0,02	0,02	
615	796-06a	injektáže omítek	m2	130,77500	543,20	71 036,98	0,00	0,26	0,00	0,00	
		0,50*261,55		130,77500							
616	796-09a	tmelení defektů	m2	52,31000	611,10	31 966,64	0,00	0,10	0,00	0,05	
		0,20*261,55		52,31000							
617	796-10	retuše a rekonstrukce malby	m2	52,31000	1 018,50	53 277,74	0,00	0,05	0,00	0,00	
		0,20*261,55		52,31000							
618	796-13	doplnění chybějících omítek	m2	39,23250	543,20	21 311,09	0,01	0,24	0,00	0,00	
		0,15*261,55		39,23250							
619	796-14	zpevnění stávajících omítek	m2	130,77500	373,45	48 837,92	0,01	0,65	0,00	0,00	
		0,50*261,55		130,77500							
620	796-15	mechanické sejmutí druhotných vrstev	m2	52,31000	407,40	21 311,09	0,00	0,00	0,01	0,26	
		0,20*261,55		52,31000							
621	796-16	fixáž malby	m2	52,31000	679,00	35 518,49	0,00	0,05	0,00	0,00	
		0,20*261,55		52,31000							
622	796-61	doplnění plastické římsy	bm	7,00000	1 154,30	8 080,10	0,01	0,04	0,00	0,00	
623	999281108R00	Přesun hmot pro obnovu a údržbu do výšky 12 m	t	1,45437	650,00	945,34	0,00	0,00	0,00	0,00	
Díl:	796.14	Místnost č.240 - Restaurátorské práce				456 060,34		1,34		0,70	
624	796-01a	Čištění malby	m2	97,30850	611,10	59 465,22	0,00	0,10	0,00	0,10	
		0,95*102,43		97,30850							
625	796-05b	rozšířený průzkum	ks	1,00000	10 185,00	10 185,00	0,00	0,00	0,02	0,02	
626	796-06a	injektáže omítek	m2	97,30850	543,20	52 857,98	0,00	0,19	0,00	0,00	
		0,95*102,43		97,30850							
627	796-09a	tmelení defektů	m2	51,21500	611,10	31 297,49	0,00	0,10	0,00	0,05	
		0,50*102,43		51,21500							
628	796-10	retuše a rekonstrukce malby	m2	97,30850	1 018,50	99 108,71	0,00	0,10	0,00	0,00	
		0,95*102,43		97,30850							
629	796-13	doplnění chybějících omítek	m2	5,12150	543,20	2 782,00	0,01	0,03	0,00	0,00	
		0,05*102,43		5,12150							
630	796-14	zpevnění stávajících omítek	m2	97,30850	373,45	36 339,86	0,01	0,49	0,00	0,00	
		0,95*102,43		97,30850							
631	796-15	mechanické sejmutí druhotných vrstev	m2	97,30850	407,40	39 643,48	0,00	0,00	0,01	0,49	
		0,95*102,43		97,30850							
632	796-16	fixáž malby	m2	97,30850	679,00	66 072,47	0,00	0,10	0,00	0,00	
		0,95*102,43		97,30850							
633	796-31	parkety - lokální demontáž	m2	6,60000	258,02	1 702,93	0,00	0,00	0,01	0,04	
		0,20*33		6,60000							

634	796-32a	parkety - oprava nosných částí, včetně petrifikace 0,20*33	m2	6,60000 6,60000	746,90	4 929,54	0,01	0,03	0,00	0,00
635	796-33a	parkety - oprava parketových čtverců, včetně čištění a petrifikace 0,20*33	m2	6,60000 6,60000	882,70	5 825,82	0,01	0,05	0,00	0,00
636	796-34	parkety - povrchová úprava 33	m2	33,00000 33,00000	203,70	6 722,10	0,00	0,00	0,00	0,00
637	796-61	doplnění plastické římsy 24,5	bm	24,50000 24,50000	1 561,70	38 261,65	0,01	0,15	0,00	0,00
638	999281108R00	Přesun hmot pro obnovu a údržbu do výšky 12 m	t	1,33244	650,00	866,09	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl: 796.15		Místnost č.241 - Restaurátorské práce				753 657,90		1,79		1,02
639	796-01a	Čištění malby 0,95*137,42	m2	130,54900 130,54900	611,10	79 778,49	0,00	0,13	0,00	0,13
640	796-05b	rozšířený průzkum	ks	1,00000	13 580,00	13 580,00	0,00	0,00	0,02	0,02
641	796-06a	injektáže omítek 0,95*137,42	m2	130,54900 130,54900	814,80	106 371,33	0,00	0,26	0,00	0,00
642	796-09a	tmelení defektů 0,95*137,42	m2	130,54900 130,54900	984,55	128 532,02	0,00	0,26	0,00	0,13
643	796-10	retuše a rekonstrukce malby 0,95*137,42	m2	130,54900 130,54900	1 154,30	150 692,71	0,00	0,13	0,00	0,00
644	796-13	doplnění chybějících omítek 0,05*137,42	m2	6,87100 6,87100	577,15	3 965,60	0,01	0,04	0,00	0,00
645	796-14	zpevnění stávajících omítek 0,95*137,42	m2	130,54900 130,54900	509,25	66 482,08	0,01	0,65	0,00	0,00
646	796-15	mechanické sejmutí druhotných vrstev 0,95*137,42	m2	130,54900 130,54900	407,40	53 185,66	0,00	0,00	0,01	0,65
647	796-16	fixáž malby 0,95*137,42	m2	130,54900 130,54900	814,80	106 371,33	0,00	0,13	0,00	0,00
648	796-31	parkety - lokální demontáž 0,25*59,3	m2	14,82500 14,82500	258,02	3 825,15	0,00	0,00	0,01	0,09
649	796-32a	parkety - oprava nosných částí, včetně petrifikace 0,25*59,3	m2	14,82500 14,82500	746,90	11 072,79	0,01	0,07	0,00	0,00
650	796-33a	parkety - oprava parketových čtverců, včetně čištění a petrifikace 0,25*59,3	m2	14,82500 14,82500	882,70	13 086,03	0,01	0,10	0,00	0,00
651	796-34	parkety - povrchová úprava 59,3	m2	59,30000 59,30000	203,70	12 079,41	0,00	0,00	0,00	0,00
652	796-61	doplnění plastické římsy 3	bm	3,00000 3,00000	1 154,30	3 462,90	0,01	0,02	0,00	0,00

653	999281108R00	Přesun hmot pro obnovu a údržbu do výšky 12 m	t	1,80371	650,00	1 172,41	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				3 621 720,00		0,00		0,00
654	005121 R	Zařízení staveniště	Kč	1,00000	3 621 720,00	3 621 720,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		<i>Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a</i>								

CELKEM

30 155 484,85